
FLANDRES ARTOIS PICARDIE

Finale Départementale

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Liévin CORSIN Lou F 2011 01 04 13 00 56 99

2 Lambersart TOTH Flavie F 2011 01 01 59 00 57 26

3 Audruicq HOUBRONNE Lou F 2010 00 58 03 00 58 26

4 Calais BLANGY Flavie F 2011 01 14 67 01 00 91

5 Waziers ARMIGNIES Lilou F 2010 01 03 90 01 01 65

6 Audruicq LIGNIER Candice F 2010 01 10 26 01 04 97

7 Roubaix MERSALI Sebsabil F 2011 01 10 50 01 05 24

8 Calais DOGAN Méliah F 2012 01 08 75 01 05 64

9 Liévin RUAMPS Hestia F 2011 01 12 60 01 07 44

10 Waziers CATALDI Chiara F 2010 01 08 88 01 08 96

11 Hénin-Beaumont BOUSSADIA Wassila F 2010 01 24 29 01 09 52

12 Liévin MANUEL Ines F 2010 01 17 25 01 10 05

13 Waziers SURET Ornela F 2011 01 13 32 01 14 55

14 Calais GOURDIN Leena F 2010 01 16 09 01 15 81

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Audruicq VERMEESCH Rose F 2009 00 52 97 00 52 20

2 Roubaix LEFEBVRE Romane F 2009 00 54 30 00 52 42

3 Waziers ZONDY Ayleen F 2009 00 51 88 00 53 09

4 Avion DUCEUX Lilou F 2009 00 54 49 00 54 27

5 Audruicq BAILLEUX Zoé F 2009 01 12 65 01 02 34

6 Liévin COUPEZ Maelys F 2009 01 00 04 01 03 93

7 Arques DEBAST Emmie F 2009 01 06 88 01 04 59

8 Liévin COUQ Clara F 2009 01 18 18 01 09 20

NC Calais MARTIN PEREIRA Lyna F 2009 01 05 34 Abs

NC Audruicq RAFFIN-PEYLOZ Lucylle F 2009 01 02 40 Abs

NC Calais BECQUET Annaelle F 2009 00 51 83 Disq VI

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Aire SAMBOURG lina F 2008 00 46 87 00 42 99

2 Arques COLIN Adèle F 2008 00 46 47 00 43 69

3 Audruicq LEGROS Corentine F 2008 00 49 91 00 44 61

4 Hénin-Beaumont KHOUANI Sirine F 2008 00 48 99 00 45 80

5 Liévin CODRAN Zoé F 2008 00 47 16 00 46 69

6 Arques MERLIER Hannah F 2008 00 51 21 00 47 96

7 Liévin BART Estelle F 2008 00 46 85 00 49 43

8 Arques BARJOU Yléa F 2008 00 53 18 00 50 12

9 Liévin FRERE Eline F 2008 00 54 03 00 50 70

10 Liévin ZIKRIOUI Safa F 2008 00 52 21 00 51 08

11 Liévin SAINT ELM Manon F 2008 00 53 12 00 52 17

12 Mardyck HUYVAERT Léonie F 2008 00 56 39 00 52 20

13 Roubaix LAMONT Lyna F 2008 00 56 66 00 52 25

14 Liévin BRAHIMI Ibtissam F 2008 01 03 30 00 57 59

15 Audruicq DUQUENE Coline F 2008 01 00 06 00 59 02

16 Liévin JANKIEWICZ Emma F 2008 01 03 06 01 01 27

17 Waziers AMZIL Siham F 2008 01 06 48 01 03 14

18 Waziers BEIGNOT Mélanie F 2008 01 04 85 01 04 72

19 Audruicq DELPORTE Clarisse F 2008 01 04 60 01 06 25

NC Audruicq BERTIN Lise F 2008 01 03 94 Abs

NC Lille BELHANINI Sana F 2008 01 10 00 FFT



50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

NC Lille MIKAYELYAN Sophie F 2008 01 15 00 FFT

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Aire POIRIEZ Louise F 2007 00 43 83 00 41 87

2 Avion LEPAGNOT Emmy-Lee F 2007 00 44 30 00 44 65

3 Audruicq COUPLET Fantine F 2007 00 47 92 00 46 78

4 Audruicq LHOTE Romane F 2007 00 51 74 00 48 28

5 Avion NUYTENS-CROQUEFER Lucie F 2007 00 50 48 00 50 48

6 Aire CAPELLE Ambre F 2007 00 56 24 00 50 74

7 Aire CHRISTIAEN Emeline F 2007 00 53 92 00 51 65

8 Calais BERIATI Sanae F 2007 00 52 69 00 53 27

9 Audruicq LIGNIER Ninon F 2007 00 58 67 00 53 44

10 Calais DOGAN Assya F 2007 01 09 38 00 58 80

11 Lille BRICHE Calista F 2007 01 05 00 00 59 30

NC Aire DZIERSZINSKI Louise F 2007 00 56 59 Abs

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Liévin MASSE Zélia F 2006 00 35 97 00 35 53

2 Roubaix KADI-HANIFI Joumana F 2006 00 41 83 00 41 04

3 Calais LAURENT Maëlle F 2006 00 45 43 00 42 63

4 Waziers DELATTRE Lise F 2006 00 48 04 00 44 37

5 Avion SIX Juline F 2006 00 46 13 00 45 75

6 Avion LEMAIRE Maurine F 2006 00 46 00 00 48 07

7 Waziers DELATTRE Camille F 2006 00 47 60 00 48 13

8 Lambersart HILDE Lola F 2006 00 50 00 00 49 53

9 Roubaix BOUFERKAS Inés F 2006 00 54 44 00 52 61

10 Wattignies CANTRAINE Philippine F 2006 00 55 95 00 58 37

11 Waziers LECUTIER Mathilde F 2006 01 21 99 01 19 59

NC Audruicq DUQUENE Mallaury F 2006 01 03 64 Abs

NC Hénin-Beaumont YOUSFI Jihede F 2006 01 00 84 Abs

NC Roubaix BERKOUN Oumèmah F 2006 00 53 28 FFT

NC Roubaix EL FAROUKI Sara F 2006 00 56 91 FFT

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Aire CASIEZ Loane F 2005 00 38 50 00 37 65

2 Waziers DAMMAN Morgane F 2005 00 39 50 00 40 21

3 Hénin-Beaumont MARICAU Cyrielle F 2005 00 41 75 00 41 40

4 Lambersart LECOMTE Héloïse F 2005 00 43 75 00 42 57

5 Audruicq RAMAT Ludivine F 2005 00 45 24 00 42 72

6 Arques HUCK Ophélie F 2005 00 46 78 00 44 94

7 Liévin MAKKE Dina F 2005 00 43 56 00 44 99

8 Hénin-Beaumont BOUCHEZ Ysaline F 2005 00 46 59 00 45 72

9 Aire COULON Clara F 2005 00 47 43 00 46 08

10 Hénin-Beaumont BOUQUILLON Margaux F 2005 00 45 80 00 46 17

11 Audruicq VILLEZ Céléna F 2005 00 46 44 00 46 18

12 Avion ROCHER Sarah F 2005 00 49 49 00 46 87

13 Aire DEFRANCE Lucie F 2005 00 48 13 00 46 99

14 Liévin BART Ludivine F 2005 00 48 13 00 47 64

15 Liévin BOUTABA Clara F 2005 00 55 71 00 57 14

NC Arques DENIS Alysée F 2005 00 48 40 Disq VI

NC Liévin MACREZ Coraline F 2005 00 49 50 Disq VI

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Aire SAMBOURG Clara F 2004 00 36 68 00 36 17

2 Liévin BOUAOUNE Rania F 2004 00 40 31 00 37 92

3 Avion DARRIEUMERLOU Manon F 2004 00 41 59 00 39 43

4 Arques GRAFF Odile F 2004 00 40 43 00 39 58

5 Aire PETIT Camille F 2004 00 40 60 00 40 48



50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

6 Lambersart LE CAP Jade F 2004 00 42 30 00 40 71

7 Waziers DELATTRE Amandine F 2004 00 40 54 00 41 26

8 Aire GORGERET Louise F 2004 00 42 83 00 41 59

9 Arques CHERMEUX Candice F 2004 00 39 93 00 41 63

10 Aire FLORET Lisa F 2004 00 45 08 00 41 75

11 Aire MOREL Léonie F 2004 00 46 38 00 46 23

12 Hénin-Beaumont WOLNIEWICZ Susie F 2004 00 44 61 00 46 48

13 Audruicq NOGE Chloé F 2004 00 47 22 00 47 87

14 Waziers ANTOSIAK Eva F 2004 00 49 21 00 48 55

15 Hénin-Beaumont LERNOULD Emilie F 2004 00 49 97 00 50 00

16 Arques LARDET Maéva F 2004 00 55 74 00 50 12

17 Hénin-Beaumont PLANQUE Colleen F 2004 00 59 53 01 00 87

NC Avion DUQUESNE Louise F 2004 00 44 64 Disq VI

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Leforest BOUSSEMART Joséphine F 2003 00 38 15 00 38 04

2 Liévin CHUIN Annaelle F 2003 00 38 50 00 38 53

3 Lambersart DECOOL Naïa F 2003 00 39 57 00 39 11

4 Audruicq DELRUE Chloé F 2003 00 39 46 00 40 31

5 Lambersart DUTREUX Margaux F 2003 00 42 97 00 41 16

6 Arques DOURLENS Eléonore F 2003 00 43 18 00 41 78

7 Liévin LEFEBVRE Carla F 2003 00 45 07 00 43 60

8 Lambersart LECOMTE Clara F 2003 00 41 28 00 43 92

9 Calais JOLY Manon F 2003 00 48 76 00 47 39

10 Arques BRIOUL Fiona F 2003 00 49 84 00 49 00

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Arques SAMYN Charlotte F 2002 00 38 86 00 39 47

2 Audruicq DECOUVELAERE Manon F 2002 00 40 71 00 41 80

3 Liévin DEBREU Clémence F 2002 00 47 10 00 47 37

4 Calais LAURENT Nell F 2002 00 50 72 00 49 00

5 Leforest BOUQUEREL camille F 2002 00 57 62 00 53 71

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Leforest VERGEYLE Emma F 2001 00 34 45 00 34 67

2 Arques BRASSEUR Charlotte F 2001 00 42 84 00 42 54

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Liévin COCU BOUCHER Klara F 2000 00 45 20 00 42 06

2 Lille MONCHEAUX Alicia F 2000 00 40 00 00 42 45

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Arques LEFEBVRE Marion F 1999 00 34 24 00 33 21

2 Aire GREBEAUX Julie F 1998 00 40 35 00 38 21

3 Hénin-Beaumont DEVAUCHELLE Tiphaine F 1997 00 44 00 00 39 50

4 Audruicq OLMETA Laly F 1997 00 41 42 00 41 27

5 lille DUHAUT Emily F 1998 00 40 00 00 42 37

6 Aire DUMOLIN Marie F 1999 00 43 19 00 42 76

7 Waziers LEGRAND Justine F 1995 00 48 93 00 45 35

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Arques LELIEVRE Céline F 1977 00 39 88 00 39 51

2 Calais WILLEMAN Vanessa F 1981 00 47 32 00 45 58

3 Leforest LEROY Virginie F 1971 00 53 65 00 50 86



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

Finale Départementale

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Roubaix JABHI Faiz G 2010 00 57 55 00 55 58

2 Hénin-Beaumont CHEBABHA Amine G 2011 01 01 62 00 57 02

3 Audruicq OVION Gabin G 2010 01 00 67 00 58 83

4 Calais MARTIN PEREIRA Nathan G 2011 00 59 16 00 59 05

5 Hénin-Beaumont FILIPOWICZ Jules G 2010 01 00 09 00 59 47

6 Audruicq LANNOY Tyméo G 2010 01 05 19 00 59 88

7 Waziers BEN HAMOU Souleymane G 2011 01 12 25 01 06 12

8 Calais ELLEBOODE Thymeo G 2010 01 10 47 01 10 10

9 Hénin-Beaumont ROUSSEL Ruben G 2011 01 07 59 01 11 66

10 Waziers AMZIL Soulayman G 2011 01 14 92 01 12 43

11 Calais BULOT Valentin G 2012 01 15 23 01 13 66

12 Hénin-Beaumont FLAMENT Esteban G 2010 01 21 09 01 14 65

13 Audruicq DELPORTE Maxence G 2011 01 20 00 01 32 65

NC Hénin-Beaumont KNITTER Nathanael G 2010 01 15 69 Abs

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Roubaix BOUFERKAS Wassim G 2009 00 53 50 00 49 53

2 Liévin CORSIN Noam G 2009 00 51 07 00 49 72

3 Lille ESSAFI Nouamane G 2009 00 55 00 00 51 41

4 Roubaix KADI-HANIFI Sohaib G 2009 00 53 55 00 52 84

5 Liévin BISIAUX Matheo G 2009 00 56 84 00 55 61

6 Calais VAILLANT Ian G 2009 01 00 84 00 55 74

7 Calais DOGAN Hassan G 2009 00 51 75 00 56 59

8 Hénin-Beaumont CHEBABHA Ilies G 2009 01 19 07 01 01 81

9 Audruicq HEMBERT Gauthier G 2009 00 55 56 01 02 58

10 Liévin JACKOWSKI Noah G 2009 01 06 50 01 06 73

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Aire CORDIER Augustin G 2008 00 44 88 00 45 83

2 Lambersart FLAHAUT Simon G 2008 00 49 69 00 47 26

3 Liévin MICHEL Augustin G 2008 00 55 00 00 48 19

4 Aire CASIEZ Simon G 2008 00 51 94 00 48 25

5 Waziers FRERE Timothé G 2008 00 48 04 00 48 83

6 Arques VANZEVEREN Léo G 2008 00 57 39 00 53 01

7 Waziers JAMET Gaël G 2008 00 55 17 00 55 12

8 Arques DUCATEZ Noé G 2008 00 56 84 00 55 40

9 Mardyck DEFRANCE Jeremy G 2008 01 04 18 00 56 63

10 Waziers BEN HAMOU Abdelwassi G 2008 00 57 47 00 58 61

11 Liévin DEMEESTER Maxime G 2008 01 00 00 01 05 26

NC Hénin-Beaumont BLOMMAERT Dayan G 2008 01 01 92 Abs

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lambersart CORNU Eloi G 2007 00 41 67 00 39 78

2 Calais HONVAULT Oscar G 2007 00 45 88 00 45 35

3 Liévin HUBERT Alexandre G 2007 00 50 03 00 47 28

4 Hénin-Beaumont LERNOULD Arthur G 2007 00 48 67 00 47 31

5 Liévin DESPREZ Timothé G 2007 00 52 00 00 47 96

6 Liévin DUHAMEL Amaury G 2007 00 50 93 00 50 46

7 Waziers FLAMENT Sahiane G 2007 00 50 03 00 51 47

8 Waziers MOUJJET Walid G 2007 00 54 36 00 52 43



50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

9 Liévin LEPOUTRE Nolan G 2007 00 58 94 00 59 47

10 Calais DESTRES Lucas G 2007 01 12 00 01 04 44

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Hénin-Beaumont FAUX Lucas G 2006 00 44 37 00 40 58

2 Leforest FILLIERE Ilan G 2006 00 40 51 00 41 26

3 Liévin DUCHATEAU Hugo G 2006 00 46 60 00 41 93

4 Arques CAILLIEREZ Maxime G 2006 00 44 49 00 44 48

5 Hénin-Beaumont BRAS Tristan G 2006 00 46 62 00 46 06

6 Audruicq DUBOIS Adam G 2006 00 49 53 00 46 62

7 Arques BRIOUL Mathieu G 2006 00 50 55 00 46 66

8 Waziers DELZENNE Paol G 2006 00 49 33 00 49 93

9 Waziers SURET Esteban G 2006 00 47 27 00 53 94

10 Liévin VASSEUR Noah G 2006 00 54 96 00 54 00

11 Liévin RAMAROSAONA Elliot G 2006 00 55 82 00 57 90

12 Wattignies HANFAOUI Anis G 2006 01 03 82 01 00 40

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Aire GEORGES Axel G 2005 00 36 97 00 35 61

2 Mardyck PYNTHE Maxime G 2005 00 37 97 00 36 54

3 Avion COUSIN Théo G 2005 00 35 00 00 36 56

4 Lambersart PAVY Louka G 2005 00 39 13 00 38 70

5 Arques DEBAST Alexis G 2005 00 42 43 00 40 17

6 Arques COURSIER Raphaël G 2005 00 42 45 00 40 75

7 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly G 2005 00 48 32 00 43 84

8 Liévin FERBUS Vincent G 2005 00 46 80 00 44 60

9 Hénin-Beaumont BOURET Mattéo G 2005 00 46 81 00 46 80

10 Mardyck EL BOUJADDAYN Fayscal G 2005 00 53 34 00 50 56

10 Mardyck ELBOUJADDAYL Faycal G 2005  00 53 34 00 50 56

12 Liévin ELOY Dylan G 2005 00 49 48 00 52 40

13 Mardyck GROVALET Julian G 2005 00 55 31 00 54 26

14 Hénin-Beaumont SELLALI Mohamed G 2005 00 59 49 00 58 78

NC Liévin FRYZIEL Clément G 2005 00 57 10 Abs

NC Calais JEANJEAN Baptiste G 2005 00 56 43 Abs

NC Avion LEFEBVRE Tom G 2005 00 48 42 Abs

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Calais WILLEMAN Mathias G 2004 00 38 98 00 35 28

2 Mardyck HUYVAERT Mathéo G 2004 00 36 01 00 36 06

3 Liévin GREMILLIER Mathis G 2004 00 36 99 00 36 87

4 Calais PRUVOST Robin G 2004 00 37 09 00 37 29

5 Calais VAILLANT Sam G 2004 00 38 78 00 38 04

6 Liévin HOUZET Louis G 2004 00 42 12 00 39 65

7 Liévin CAILLERET Simon G 2004 00 39 81 00 39 80

8 Arques BARJOU Corey G 2004 00 42 45 00 41 70

9 Leforest BENANNI Lounes G 2004 00 44 34 00 41 72

10 Aire DEVAUX Sullivan G 2004 00 41 90 00 42 89

11 Avion POCHOT Melvin G 2004 00 45 00 00 44 42

12 Hénin-Beaumont RAIMOND Alexandre G 2004 00 56 30 00 48 67

13 Arques BOUDRINGHEM Adrien G 2004 00 53 47 00 51 57

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Hénin-Beaumont SMAGUE Théo G 2003 00 30 69 00 31 42

2 Lille HUVELLE Florian G 2003 00 35 00 00 36 56

3 Liévin LIEVIN Roman G 2003 00 37 91 00 39 27

4 Wattignies VIDAL Alexandre G 2003 00 41 57 00 39 60

5 Lille BOURAS Younes G 2003 00 37 00 00 43 03

NC Audruicq DUHAUTOY Lucas G 2003 00 44 37 Abs



50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Arques BERNARD Quentin G 2002 00 32 06 00 31 54

2 Lille SAINT MARTIN Victor G 2002 00 35 00 00 35 93

3 Leforest KACZMAREK Mickael G 2002 00 37 36 00 37 23

4 Liévin CAILLERET Alex G 2002 00 38 34 00 37 47

5 Audruicq LECRAS Emile G 2002 00 38 99 00 38 32

6 Liévin TILLOY Bastien G 2002 00 38 23 00 40 05

7 Liévin LAMBERT-LAFON Matthias G 2002 00 40 07 00 40 23

8 Hénin-Beaumont BUISINE Clément G 2002 00 40 28 00 40 58

9 Liévin DEPUYDT Corentin G 2002 00 42 40 00 41 20

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Liévin CAILLET Félix G 2001 00 32 46 00 32 85

2 Liévin MACREZ Jimmy G 2001 00 34 92 00 36 02

3 Wattignies WILLEMS Clément G 2001 00 37 77 00 38 05

4 Hénin-Beaumont NOULET Killian G 2001 00 49 09 00 47 08

5 Liévin DUFRENNE Maximilien G 2001 00 47 76 00 47 14

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Liévin BERNARD Erwin G 2000 00 31 09 00 29 21

2 Hénin-Beaumont DEVAUCHELLE David G 2000 00 34 28 00 33 35

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Lille ABU NIJMA Esteban G 1997 00 35 00 00 36 13

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Aire DECARPENTRY Térence G 1982 00 31 06 00 30 24

2 Arques CAMUS Anaël G 1982 00 31 66 00 32 19

3 Lambersart WURTZ Martin G 1992 00 35 52 00 34 65

4 Audruicq BLAIZEL Rémy G 1988 00 36 66 00 36 05

5 Aire DARON Emmanuel G 1968 00 37 88 00 37 39



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

Finale Départementale

100m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lambersart FLAHAUT Lison F 2010 02 15 66 01 58 42  00 55 38

2 Liévin PEREZ PLANQ Elise F 2010 02 01 92 01 59 90  00 56 66

3 Liévin FRERE Zoé F 2011 02 17 27 02 14 56  01 04 57

4 Aire THOREL Zélie F 2011 02 24 88 02 15 29  01 03 92

5 Liévin PICHONNIER Ninon F 2010 02 38 64 02 27 36  01 09 62

6 Waziers MOUJJET Manel F 2010 02 22 18 02 28 20  01 09 81

7 Leforest BOUQUEREL Elisa F 2010 02 29 26 02 31 70  01 08 60

8 Leforest MAGRI DINA F 2011 02 31 05 02 37 78  01 16 09

NC Audruicq BODELE Lily Mary F 2010 02 44 78 Abs

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Arques CHERMEUX Lilou F 2009 01 49 99 01 46 63  00 52 57

2 Audruicq GARENAUX Lisa F 2009 02 25 36 02 14 52  01 05 67

3 Calais DANEL Solene F 2009 02 13 78 02 15 75  01 03 13

4 Waziers CORDIER Elise F 2009 02 18 68 02 18 17  01 04 18

5 Liévin PICHONNIER Lola F 2009 02 42 57 02 54 91  01 22 56

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Liévin DEVIENNE Abigaelle F 2008 01 39 46 01 37 60  00 46 69

2 Lambersart TOTH Candice F 2008 01 37 47 01 37 71  00 47 18

3 Audruicq WADOUX Garance F 2008 01 48 11 01 45 65  00 49 71

4 Aire DEFRANCE Mylene F 2008 01 42 29 01 49 03  00 53 30

5 Liévin LOGEZ Zélie F 2008 02 10 80 01 49 32  00 54 82

6 Leforest FILLIERE Lina F 2008 01 54 78 01 54 73  00 54 42

7 Waziers KRYCKI Louanne F 2008 02 14 32 02 03 63  00 55 92

8 Audruicq BECQUET Chloé F 2008 02 14 80 02 09 60  01 00 53

NC Roubaix BOUDJELIDA Maya F 2008 02 04 59 FFT

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Aire BIALLAIS lucie F 2007 01 31 34 01 30 69  00 44 61

2 Arques GUILLOIS Agathe F 2007 01 49 27 01 43 25  00 50 16

3 Avion VAUGRAND Célia F 2007 01 54 80 01 47 72  00 52 38

4 Wattignies BEUGIN Inès F 2007 01 59 09 01 50 69  00 53 90

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Lambersart METSU Perrine F 2006 01 30 33 01 27 21  00 41 49

2 Arques BERTHELEMY Laurine F 2006 01 39 79 01 31 20  00 42 30

3 Aire MOREL Celeste F 2006 01 37 58 01 34 40  00 45 58

4 Audruicq CASTELLE Lalie F 2006 02 01 54 01 54 57  00 58 66

5 Mardyck HARS Andréa F 2006 02 25 68 02 10 36  01 01 95

6 Lille PAPIKYAN Merlana F 2006 02 18 39 02 16 33  01 03 33

NC Hénin-Beaumont KOUDAD Assma F 2006 01 59 57 Abs

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Aire FLORET Margot F 2005 01 31 15 01 28 65  00 43 09

2 Avion LARTISIEN Sarah F 2005 01 34 23 01 30 39  00 43 91

3 Aire PRUVOST Julie F 2005 01 35 13 01 33 71  00 46 18

4 Avion HOUVENAEGHEL Clara F 2005 01 37 34 01 40 46  00 46 84

5 Avion CROMBEZ Alyssa F 2005 01 43 57 01 42 94  00 53 22



100m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Aire DARON Augustine F 2004 01 15 07 01 16 37  00 36 13

2 Aire CAPELLE Jade F 2004 01 27 85 01 24 40  00 40 17

3 Lambersart TASSIN Chloé F 2004 01 26 94 01 26 22  00 41 74

4 Audruicq GUEGUIN Cléa F 2004 01 36 12 01 31 45  00 45 65

5 Audruicq COUPLET Lison F 2004 01 38 37 01 40 79  00 47 10

6 Arques MORTIER Hélène F 2004 01 41 85 01 42 95  00 50 08

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lambersart PATRIER Lyna F 2003 01 19 35 01 19 11  00 37 89

2 Leforest VERGEYLE Lola F 2003 01 23 42 01 21 99  00 39 64

3 Audruicq PATEY BERTIN Capucine F 2003 01 28 76 01 27 19  00 42 36

NC Calais MERLEN Ophélie F 2003 01 48 25 Abs

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Aire LEMAITRE Louise F 2002 01 22 32 01 21 70  00 38 12

2 Aire DEVAUX Oceane F 2002 01 35 06 01 34 29  00 45 85

3 Audruicq COPPIN Isaline F 2002 01 39 81 01 38 12  00 47 53

4 Roubaix MAGUESTIAUX Maureen F 2002 01 42 93 01 40 92  00 48 18

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Arques RIBEIRO Léa F 2001 01 17 99 01 17 13  00 37 47

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Audruicq ROOSSENS Lucie F 1999 01 21 85 01 20 37  00 38 76

2 Liévin BOCQUET Mathilde F 1999 01 23 61 01 23 76  00 39 41

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Aire DUFOUR Claire F 1993 01 28 93 01 33 22  00 47 75

2 Leforest ARISTIDOU Claudine F 1958 02 10 41 02 12 25  01 04 73



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

Finale Départementale

100m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Mardyck VERMERSCH Thomas G 2010 02 41 88 02 16 03  01 04 50

2 Liévin CUVILLIER Jimmy G 2010 02 18 54 02 17 49  01 01 00

3 Liévin CHRISTIAENS Timothé G 2010 02 59 71 02 42 79  01 18 82

NC Audruicq NARDI Gabriel G 2010 03 03 05 Abs

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Hénin-Beaumont BOURET Thibaut G 2009 01 51 26 01 46 31  00 53 06

2 Aire THOREL Constant G 2009 02 08 75 01 59 97  00 58 68

3 Lille DELORME Alexandre G 2009 01 59 05 02 03 38  00 57 99

4 Liévin DJERIOU BORIST Matin G 2009 02 13 95 02 05 83  00 58 95

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Hénin-Beaumont BOUDJEMAI Ismael G 2008 01 42 76 01 39 40  00 46 65

2 Roubaix KADI-HANIFI Aymen G 2008 01 58 90 01 56 66  00 54 38

3 Aire DEGRAVE Amaury G 2008 02 07 18 02 00 10  00 56 41

4 Arques DEVEY Mathis G 2008 02 03 36 02 00 76  00 56 90

5 Waziers DUEZ Colin G 2008 02 07 96 02 04 42  00 57 95

6 Liévin NIEMENCK Samuel G 2008 02 50 71 02 37 99  01 13 16

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Aire THOREL Louis G 2007 01 34 50 01 30 31  00 43 60

2 Lambersart PATRIER Sacha G 2007 01 37 31 01 30 89  00 43 87

3 Aire DUMOLIN Lucien G 2007 01 47 01 01 39 69  00 46 62

NC Audruicq LEURS Raphaël G 2007 02 10 68 Abs

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Leforest BOUQUEREL Clement G 2006 01 35 87 01 30 83  00 44 17

2 Liévin JANKIEWICZ Théo G 2006 01 36 76 01 31 41  00 43 44

3 Aire VANDERMOERE Paul G 2006 01 36 90 01 36 14  00 47 48

4 Roubaix LEFEBVRE Maxim G 2006 01 46 04 01 41 32  00 46 28

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Liévin DEVIENNE Benjamin G 2005 01 22 51 01 21 55  00 40 28

2 Aire POTTIER Kélian G 2005 01 29 20 01 27 91  00 44 03

3 Wattignies HANFAOUI Ilias G 2005 01 49 83 01 35 25  00 44 96

4 Wattignies DEMAESSCRAELCK Félix G 2005 01 59 81 01 50 31  00 52 59

5 Avion DECOIN Tristan G 2005 02 01 29 01 59 23  00 56 52

NC Lille KADDOURI Ilyas G 2005 02 07 66 FFT

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Audruicq DELAVAL Grégoire G 2004 01 19 34 01 17 89  00 38 23

2 Waziers VERSTAEVEL Mathis G 2004 01 17 67 01 22 85  00 40 84

3 Liévin DUVAL Raphael G 2004 01 31 53 01 32 16  00 43 52

NC Audruicq THERY Mathis G 2004 01 44 39 Disq VI

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Avion COUSIN Joshua G 2003 01 40 70 01 32 64  00 45 14

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Liévin FERY Raphael G 2002 01 12 89 01 11 23  00 33 54

2 Lambersart HADAD Yodas G 2002 01 15 42 01 13 00  00 34 55



100m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

3 Audruicq BRASSART Hugo G 2002 01 12 93 01 14 17  00 35 14

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Aire CHMIELARCZYK Luka G 2001 01 08 98 01 08 63  00 32 91

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Liévin COULON Quentin G 2000 01 31 79 01 32 65  00 43 41

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Aire DUFOUR Martin G 1998 01 14 60 01 13 49  00 35 66

2 Hénin-Beaumont RUELLE Axel G 1998 01 36 07 01 37 33  00 45 38

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Audruicq BOULANGER Simon G 1985 01 10 26 01 09 00  00 33 62

2 Arques LENOIR Franck G 1975 01 12 59 01 18 33  00 38 21

3 Hénin-Beaumont VASSEUR Jerome G 1973 01 23 96 01 20 24  00 37 78



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

Finale Départementale

100m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Calais BLANGY Flavie F 2011 02 40 50 02 24 91  01 09 47

2 Waziers ARMIGNIES Lilou F 2010 02 29 83 02 35 24  01 07 79

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Avion DUCEUX Lilou F 2009 01 59 45 02 02 25  00 54 37

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Roubaix MERSALI Enefel F 2008 01 42 87 01 42 96  00 44 38

2 Liévin BART Estelle F 2008 01 54 43 01 52 96  00 50 68

3 Audruicq CASTELLE Zoé F 2008 02 10 78 02 01 46  00 58 24

4 Audruicq HUEZ Léane F 2008 02 04 81 02 08 65  00 57 07

5 Hénin-Beaumont KHOUANI Sirine F 2008 02 49 10 02 13 51  01 00 19

6 Avion DECOIN Gaëlle F 2008 02 25 78 02 20 63  01 05 46

7 Leforest PIETIN Heather F 2008 02 44 93 02 39 27  01 11 28

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Hénin-Beaumont SOENS Ketthylne F 2007 02 09 65 02 01 03  00 53 36

2 Audruicq LHOTE Romane F 2007 02 09 36 02 01 55  00 55 49

3 Audruicq COUPLET Fantine F 2007 02 00 55 02 02 12  00 52 66

4 Calais BERIATI Sanae F 2007 02 11 60 02 05 53  00 57 98

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Roubaix KADI-HANIFI Joumana F 2006 01 36 68 01 36 66  00 43 36

2 Waziers DELATTRE Lise F 2006 01 48 81 01 40 43  00 43 71

3 Avion SIX Juline F 2006 01 46 93 01 43 89  00 48 86

4 Wattignies CANTRAINE Philippine F 2006 02 24 36 02 25 17  00 58 80

NC Hénin-Beaumont YOUSFI Jihede F 2006 02 10 64 Abs

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Aire CASIEZ Loane F 2005 01 18 14 01 19 41  00 36 87

2 Hénin-Beaumont BOUQUILLON Margaux F 2005 01 38 68 01 39 15  00 44 98

3 Aire CORDIER Leontine F 2005 01 46 87 01 48 94  00 47 56

4 Audruicq VILLEZ Céléna F 2005 01 50 58 01 50 69  00 50 19

5 Avion ROCHER Sarah F 2005 01 53 11 01 54 72  00 50 88

6 Hénin-Beaumont BOUCHEZ Ysaline F 2005 01 51 48 01 59 46  00 49 02

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Lambersart LE CAP Jade F 2004 01 30 97 01 29 69  00 40 03

2 Aire GORGERET Louise F 2004 01 35 79 01 34 55  00 39 98

3 Arques CHERMEUX Candice F 2004 01 30 34 01 38 09  00 41 49

4 Hénin-Beaumont FAVOREL Manon F 2004 01 51 73 01 47 10  00 44 23

5 Audruicq NOGE Chloé F 2004 01 47 61 01 51 31  00 51 18

6 Aire MOREL Léonie F 2004 01 51 21 01 57 87  00 52 08

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Liévin CHUIN Annaelle F 2003 01 19 40 01 22 32  00 37 38

2 Arques BRIOUL Fiona F 2003 01 48 29 01 46 58  00 47 30

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Arques SAMYN Charlotte F 2002 01 22 62 01 24 68  00 38 88

2 Calais DEBONO Ines F 2002 01 37 53 01 40 52  00 43 63



100m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

3 Roubaix GOMES Calista F 2002 01 38 91 01 41 80  00 45 97

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Leforest VERGEYLE Emma F 2001 01 16 80 01 18 40  00 36 50

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Audruicq OLMETA Laly F 1997 01 28 47 01 32 81  00 41 43

2 Aire DUMOLIN Marie F 1999 01 31 91 01 32 96  00 42 72

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Arques LELIEVRE Céline F 1977 01 21 04 01 21 79  00 37 97



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

Finale Départementale

100m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Liévin BISIAUX Matheo G 2009 02 12 49 02 03 56  00 56 99

2 Avion SENS Jules G 2009 02 23 35 02 16 16  01 03 05

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Liévin DOMINGUES Tom G 2008 02 05 52 01 53 68  00 49 08

2 Waziers FRERE Timothé G 2008 01 54 91 01 57 73  00 52 44

NC Lille KADDOURI Anas G 2008 03 04 12 FFT

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Liévin HUBERT Alexandre G 2007 01 40 66 01 44 73  00 47 23

2 Waziers FLAMENT Sahiane G 2007 02 03 90 02 02 07  00 52 52

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Hénin-Beaumont BRAS Tristan G 2006 01 38 51 01 34 30  00 43 50

2 Audruicq DUBOIS Adam G 2006 01 55 10 01 54 84  00 52 16

NC Waziers DERMY Nathan G 2006 01 51 38 FFT

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Aire GEORGES Axel G 2005 01 20 39 01 20 13  00 36 02

2 Lambersart PAVY Louka G 2005 01 30 25 01 25 09  00 37 25

3 Waziers BEIGNOT Steven G 2005 01 35 00 01 29 58  00 43 80

4 Arques DEBAST Alexis G 2005 01 30 20 01 36 66  00 43 98

5 Hénin-Beaumont SELLALI Mohamed G 2005 02 14 77 02 07 61  00 56 24

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Waziers YAFATAH Aïman G 2004 01 21 04 01 21 80  00 36 12

2 Calais VAILLANT Sam G 2004 01 25 87 01 26 54  00 38 30

3 Avion POCHOT Melvin G 2004 01 25 17 01 27 20  00 39 18

4 Hénin-Beaumont RAIMOND Alexandre G 2004 01 34 20 01 35 17  00 44 84

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lille HUVELLE Florian G 2003 01 10 84 01 14 30  00 33 83

NC Audruicq DUHAUTOY Lucas G 2003 01 35 47 Abs

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Arques BERNARD Quentin G 2002 01 06 87 01 10 11  00 31 10

2 Lille SAINT MARTIN Victor G 2002 01 27 23 01 26 14  00 38 47

3 Calais MALLET Theo G 2002 01 32 94 01 32 48  00 39 68

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Liévin CAILLET Félix G 2001 01 03 61 01 03 00  00 29 41

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Hénin-Beaumont LERNOULD Antoine G 2000 01 28 83 01 27 52  00 36 95

2 Lille PAPIKYAN Artak G 2000 01 36 40 01 34 76  00 42 98

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Lille ABU NIJMA Esteban G 1997 01 21 38 01 22 88  00 34 84

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Arques CABO HURLE Kévin G 1993 00 59 50 00 59 87  00 27 93



100m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

2 Lambersart WURTZ Martin G 1992 01 29 26 01 17 22  00 32 00



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

Finale Départementale

50m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Hénin-Beaumont EECKMAN Laly F 2010 00 57 45 00 51 10

2 Liévin TERAKOWSKI Séraphine F 2010 01 01 56 00 56 12

3 Calais DELCROIX  Alice F 2010 01 18 14 01 03 31

4 Hénin-Beaumont KHOUANI Manel F 2010 01 15 40 01 10 49

5 Calais DUQUENOY Emma F 2010 01 26 33 01 12 19

6 Lambersart FLAHAUT Lison F 2010 01 25 24 01 13 46

7 Hénin-Beaumont DEBROUX Gaia F 2011 01 37 32 01 20 88

8 Calais DOGAN Méliah F 2012 01 27 91 01 24 30

9 Calais GOURDIN Leena F 2010 01 26 27 01 26 01

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Avion COUSIN Coline F 2009 01 00 32 00 57 38

2 Waziers TISON Maëlle F 2009 01 00 37 00 57 59

3 Hénin-Beaumont ELKBIRI Manel F 2009 01 09 46 01 06 88

4 Calais DANEL Solene F 2009 01 19 62 01 09 02

5 Hénin-Beaumont BOUAZZA Inès F 2009 01 08 80 01 10 48

6 Audruicq GARENAUX Lisa F 2009 01 25 00 01 16 09

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Liévin BAMOUHAMI Soleyna F 2008 00 46 71 00 44 47

2 Liévin SABY Clelya F 2008 00 47 79 00 45 46

3 Calais MERCAN Gozde F 2008 00 53 13 00 47 46

4 Liévin DEVIENNE Abigaelle F 2008 01 00 23 00 48 91

5 Audruicq WADOUX Garance F 2008 00 52 12 00 51 97

6 Liévin FRERE Eline F 2008 00 51 90 00 52 49

7 Liévin ZIKRIOUI Safa F 2008 00 52 12 00 54 24

8 Mardyck LOYER Lizzie F 2008 01 01 19 00 55 40

9 Mardyck HUYVAERT Léonie F 2008 01 00 02 00 55 83

10 Waziers VANDENABELLE Amélia F 2008 00 57 56 00 57 51

11 Liévin JANKIEWICZ Emma F 2008 01 02 68 01 09 76

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Aire BIALLAIS lucie F 2007 00 43 97 00 42 40

2 Audruicq DELABASSERUE Louise F 2007 00 43 91 00 45 83

3 Avion LEPAGNOT Emmy-Lee F 2007 00 46 50 00 46 71

4 Aire DUHOO Louna F 2007 00 54 90 00 51 57

5 Avion CROMBEZ Margot F 2007 00 57 67 00 52 01

6 Arques GUILLOIS Agathe F 2007 00 56 99 00 53 22

7 Aire CAPELLE Ambre F 2007 01 02 53 00 54 69

8 Avion VAUGRAND Célia F 2007 00 55 80 00 55 92

9 Aire CHRISTIAEN Emeline F 2007 01 01 83 00 58 77

10 Avion FEUTRY Margot F 2007 00 59 30 00 59 55

NC Calais DJOUDI Nejma F 2007 01 03 62 Abs

NC Aire DZIERSZINSKI Louise F 2007 00 59 10 Abs

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Liévin MASSE Zélia F 2006 00 35 94 00 33 72

2 Audruicq GARENAUX Emma F 2006 00 39 62 00 40 45

3 Lambersart METSU Perrine F 2006 00 43 44 00 42 28

4 Arques LELEU Claire F 2006 00 46 31 00 43 75



50m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

5 Aire MOREL Celeste F 2006 00 45 67 00 45 23

6 Arques BERTHELEMY Laurine F 2006 00 48 59 00 45 33

7 Liévin DESPREZ Margaux F 2006 00 48 00 00 45 53

8 Waziers DELATTRE Camille F 2006 00 52 23 00 50 06

9 Audruicq CASTELLE Lalie F 2006 00 56 78 00 56 35

10 Calais BECUWE Justine F 2006 00 59 75 00 56 39

11 Hénin-Beaumont BOUAZZA Raniya F 2006 01 16 56 01 15 40

NC Hénin-Beaumont KOUDAD Assma F 2006 00 57 08 Abs

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Waziers DAMMAN Morgane F 2005 00 36 56 00 37 97

2 Liévin MAKKE Dina F 2005 00 46 00 00 38 40

3 Avion GIGOT Melyne F 2005 00 41 02 00 40 17

3 Hénin-Beaumont MARICAU Cyrielle F 2005 00 40 13 00 40 17

5 Leforest DEBANDT Sarah F 2005 00 46 97 00 40 69

6 Audruicq RAMAT Ludivine F 2005 00 41 47 00 41 27

7 Liévin MACREZ Coraline F 2005 00 47 36 00 43 33

8 Calais DEBONO  Carmen F 2005 00 44 33 00 46 34

9 Liévin BISIAUX Tess F 2005 00 49 17 00 47 82

10 Mardyck CALMUS Louane F 2005 00 50 41 00 48 51

11 Leforest SCHNAIDT Camille F 2005 00 55 88 00 52 14

12 Avion CROMBEZ Alyssa F 2005 00 53 05 00 53 30

13 Mardyck VANHELST Marylou F 2005 00 54 75 00 54 78

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Aire SAMBOURG Clara F 2004 00 35 09 00 33 60

2 Aire FAIVRE Constance F 2004 00 36 73 00 36 71

3 Aire FLORET Lisa F 2004 00 39 90 00 39 00

4 Aire CAPELLE Jade F 2004 00 41 18 00 39 38

5 Leforest BOUQUEREL Charlotte F 2004 00 44 64 00 42 63

6 Lambersart TASSIN Chloé F 2004 00 44 97 00 43 45

7 Audruicq GUEGUIN Cléa F 2004 00 45 53 00 44 24

8 Hénin-Beaumont MINNEKEER Tess F 2004 00 44 03 00 45 15

9 Calais DAUVE  Evy F 2004 00 48 25 00 48 52

10 Hénin-Beaumont LERNOULD Emilie F 2004 00 52 82 00 51 60

11 Hénin-Beaumont PLANQUE Colleen F 2004 00 58 42 00 55 57

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Liévin CODRON Camille F 2003 00 34 98 00 34 54

2 Leforest BOUSSEMART Joséphine F 2003 00 38 54 00 36 32

3 Lambersart DECOOL Naïa F 2003 00 40 22 00 36 62

4 Leforest VERGEYLE Lola F 2003 00 37 37 00 37 16

5 Lambersart PATRIER Lyna F 2003 00 38 47 00 37 41

6 Avion RUAMPS Elise F 2003 00 40 96 00 39 88

7 Audruicq PATEY BERTIN Capucine F 2003 00 40 90 00 42 61

8 Avion HOLLEBECQ Isaline F 2003 00 55 00 00 51 57

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Liévin RAMAROSAONA Julie F 2002 00 34 62 00 33 93

2 Aire LEMAITRE Louise F 2002 00 37 57 00 37 37

3 Audruicq DECOUVELAERE Manon F 2002 00 38 48 00 38 58

4 Hénin-Beaumont DESREMEAUX Jeanne F 2002 00 40 07 00 39 97

5 Roubaix MAGUESTIAUX Maureen F 2002 00 44 21 00 42 53

6 Audruicq COPPIN Isaline F 2002 00 43 43 00 44 45

NC Aire BIALLAIS Camille F 2002 00 34 71 Aband

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Liévin FAUCHOIS Louise F 2001 00 35 02 00 34 54



50m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

2 Hénin-Beaumont RUELLE Emma F 2001 00 36 89 00 36 60

3 Aire BECART Valentine F 2001 00 37 34 00 38 14

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Arques NOEL Marine F 2000 00 34 41 00 33 43

2 Aire VERHOEVEN Justine F 2000 00 35 85 00 34 72

3 Aire VANDERMOERE Frédérique F 2000 00 36 25 00 35 82

4 Lille MONCHEAUX Alicia F 2000 00 43 00 00 38 70

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Arques LEFEBVRE Marion F 1999 00 33 82 00 32 98

2 Aire GREBEAUX Julie F 1998 00 36 03 00 34 60

3 Audruicq ROOSSENS Lucie F 1999 00 38 35 00 36 06

4 Hénin-Beaumont DEVAUCHELLE Tiphaine F 1997 00 41 12 00 38 32

5 Liévin BOCQUET Mathilde F 1999 00 39 02 00 38 92

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Calais VERON Laétitia F 1989 00 38 33 00 38 17

2 Hénin-Beaumont THIRY Nathalie F 1972 00 41 92 00 39 74

3 Leforest LEROY Virginie F 1971 00 53 10 00 50 14

4 Hénin-Beaumont STOLF Laurence F 1967 00 56 24 00 57 03



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

Finale Départementale

50m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Hénin-Beaumont OUARRAK Youri G 2011 01 20 77 01 19 35

2 Audruicq LANNOY Tyméo G 2010 01 40 59 01 19 93

3 Hénin-Beaumont FLAMENT Esteban G 2010 01 29 02 01 22 16

4 Calais MARTIN PEREIRA Nathan G 2011 01 24 11 01 25 28

NC Hénin-Beaumont KNITTER Nathanael G 2010 01 28 15 Abs

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Calais PRUVOST Jovanny G 2009 01 03 59 00 57 52

2 Hénin-Beaumont BOURET Thibaut G 2009 01 03 81 00 59 72

3 Aire THOREL Constant G 2009 01 09 58 00 59 83

4 Calais DOGAN Hassan G 2009 01 04 56 01 02 69

5 Audruicq HEMBERT Gauthier G 2009 01 13 13 01 08 83

6 Calais PRUVOST Louis G 2009 01 14 16 01 11 41

7 Hénin-Beaumont OUAS Kais G 2009 01 18 80 01 22 33

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Roubaix JABHI Yasser G 2008 00 44 76 00 44 85

2 Waziers JAMET Gaël G 2008 00 57 82 00 48 96

3 Liévin MICHEL Augustin G 2008 00 49 13 00 52 13

4 Audruicq DECHAMBENOIT Gabin G 2008 00 59 68 00 52 53

5 Calais TALLEUX Antoine G 2008 00 52 19 00 52 56

6 Lambersart FLAHAUT Simon G 2008 00 54 03 00 54 45

7 Hénin-Beaumont BOUDJEMAI Ismael G 2008 00 53 57 00 54 85

8 Waziers BEN HAMOU Abdelwassi G 2008 01 00 17 00 59 98

9 Hénin-Beaumont SION Noa G 2008 01 25 62 01 03 73

10 Mardyck DEFRANCE Jeremy G 2008 01 25 43 01 11 43

11 Leforest HAVARE LIAM G 2008 01 28 77 01 22 65

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Waziers YAFATAH Fayssal G 2007 00 46 48 00 43 39

2 Audruicq LEMAIRE Thiméo G 2007 00 47 56 00 44 13

3 Aire THOREL Louis G 2007 00 50 53 00 45 45

4 Lambersart PATRIER Sacha G 2007 00 49 66 00 47 20

5 Liévin DESPREZ Timothé G 2007 00 49 67 00 50 10

6 Calais AKAR  Ozan G 2007 01 05 25 01 10 43

7 Calais CORBEAU Ethan G 2007 01 10 12 01 14 01

NC Audruicq LEURS Raphaël G 2007 01 14 63 Abs

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Aire VANDERMOERE Paul G 2006 00 43 59 00 44 13

2 Leforest BOUQUEREL Clement G 2006 00 46 51 00 44 23

3 Liévin JANKIEWICZ Théo G 2006 00 53 98 00 49 44

4 Audruicq DELRUE Mathéo G 2006 01 03 53 01 00 44

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Mardyck PYNTHE Maxime G 2005 00 35 34 00 34 56

2 Liévin MARIANSKI Julien G 2005 00 36 12 00 37 06

3 Calais HONVAULT Victor G 2005 00 38 96 00 37 77

4 Liévin DEVIENNE Benjamin G 2005 00 38 62 00 37 82

5 Aire POTTIER Kélian G 2005 00 38 24 00 38 30



50m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

6 Avion RUAMPS Aloïs G 2005 00 46 00 00 40 22

7 Avion DECOIN Tristan G 2005 01 02 52 00 55 55

NC Calais JEANJEAN Baptiste G 2005 00 55 43 Abs

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Calais WILLEMAN Mathias G 2004 00 36 10 00 34 12

2 Lille GKEVORGKIAN Erik G 2004 00 42 00 00 35 39

3 Liévin CAILLERET Simon G 2004 00 38 39 00 37 41

4 Leforest NICK Elouan G 2004 00 45 71 00 37 91

5 Liévin DEMYLLE Symon G 2004 00 50 00 00 39 07

6 Waziers MOUJJET Nabil G 2004 00 43 47 00 41 41

7 Roubaix MOKRANE Hissâm G 2004 00 43 80 00 42 63

8 Liévin DUVAL Raphael G 2004 00 42 23 00 43 37

9 Avion FLECHE Amaury G 2004 00 47 54 00 45 62

10 Audruicq COPPIN Ayméric G 2004 00 49 84 00 46 65

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Calais BULOT Miguel G 2003 00 39 16 00 36 44

2 Avion COUSIN Joshua G 2003 00 44 00 00 40 01

3 Lille BOURAS Younes G 2003 00 45 00 00 42 27

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Liévin PEYTAVI Clement G 2002 00 28 83 00 29 54

2 Audruicq BRASSART Hugo G 2002 00 30 63 00 30 48

3 Liévin FERY Raphael G 2002 00 30 90 00 31 91

4 Waziers EL YAZIDI Ayoub G 2002 00 34 01 00 32 60

5 Lambersart HADAD Yodas G 2002 00 33 80 00 33 43

6 Mardyck BACZKOWSKI Jean-victor G 2002 00 35 00 00 33 73

7 Liévin TILLOY Bastien G 2002 00 34 98 00 35 00

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Aire CHMIELARCZYK Luka G 2001 00 32 15 00 30 92

2 Leforest LEROY Lucas G 2001 00 30 41 00 31 29

3 Liévin MACREZ Jimmy G 2001 00 32 38 00 33 18

4 Wattignies WILLEMS Clément G 2001 00 36 24 00 35 82

5 Liévin DUFRENNE Maximilien G 2001 00 40 80 00 40 92

6 Hénin-Beaumont NOULET Killian G 2001 00 44 23 00 42 57

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Liévin BERNARD Erwin G 2000 00 27 29 00 26 92

2 Liévin BUQUET Mathis G 2000 00 27 95 00 31 27

3 Liévin COULON Quentin G 2000 00 39 16 00 39 93

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Arques HUDELLE Pierre G 1999 00 30 25 00 29 60

2 Waziers MONTEGNIES Amaury G 1997 00 32 51 00 31 64

3 Liévin DA COSTA VEIGA Lucas G 1999 00 32 39 00 33 02

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Aire DECARPENTRY Térence G 1982 00 29 12 00 27 94

2 Liévin CORSIN Sébastien G 1983 00 28 03 00 28 14

3 Audruicq BOULANGER Simon G 1985 00 30 59 00 30 21

4 Arques CAMUS Anaël G 1982 00 30 00 00 30 43

5 Lambersart ROUSSEL Christophe G 1984 00 33 18 00 31 80

6 Audruicq VANDEWALLE Timothée G 1993 00 33 12 00 32 76

7 Arques LENOIR Franck G 1975 00 32 00 00 33 51

8 Leforest BOUSSEMART Laurent G 1969 00 32 92 00 33 53

9 Mardyck PYNTHE François G 1973 00 33 81 00 33 64



50m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

10 Hénin-Beaumont VASSEUR Jerome G 1973 00 36 09 00 36 27

11 Waziers JAMET Tanguy G 1974 00 37 28 00 41 87

12 Leforest VERGEYLE Olivier G 1966 00 43 30 00 45 46

13 Lille FOLLET Bruno G 1970 00 50 00 00 59 23



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

Finale Départementale

50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Waziers ARMIGNIES Lilou F 2010 00 59 17 00 56 38

2 Audruicq HOUBRONNE Lou F 2010 01 01 75 00 56 40

3 Hénin-Beaumont EECKMAN Laly F 2010 01 02 55 00 57 06

4 Liévin CORSIN Lou F 2011 01 26 96 01 00 46

5 Calais DELCROIX  Alice F 2010 01 10 90 01 05 01

6 Hénin-Beaumont DEBROUX Gaia F 2011 01 14 70 01 08 96

7 Calais DUQUENOY Emma F 2010 01 57 92 01 09 60

8 Leforest MAGRI DINA F 2011 01 38 73 01 10 26

9 Waziers MOUJJET Manel F 2010 01 12 06 01 10 37

10 Liévin PEREZ PLANQ Elise F 2010 01 17 00 01 12 02

11 Liévin PICHONNIER Ninon F 2010 01 17 67 01 13 27

12 Liévin FRERE Zoé F 2011 01 20 62 01 14 24

13 Aire THOREL Zélie F 2011 01 34 30 01 21 24

14 Liévin RUAMPS Hestia F 2011 01 30 00 01 23 45

15 Leforest BOUQUEREL Elisa F 2010 02 04 04 01 29 00

16 Waziers CATALDI Chiara F 2010 01 42 57 01 30 03

17 Lambersart TOTH Flavie F 2011 01 25 30 01 33 75

NC Audruicq BODELE Lily Mary F 2010 01 25 00 Abs

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Calais BECQUET Annaelle F 2009 00 59 00 00 57 64

2 Arques CHERMEUX Lilou F 2009 00 59 65 00 59 09

3 Roubaix LEFEBVRE Romane F 2009 01 00 98 01 00 81

4 Liévin COUPEZ Maelys F 2009 01 11 67 01 03 03

5 Wattignies BEUGIN Jade F 2009 01 02 46 01 03 89

6 Calais DANEL Solene F 2009 01 12 32 01 05 68

7 Waziers CORDIER Elise F 2009 01 06 52 01 09 19

8 Calais MARTIN PEREIRA Lyna F 2009 01 15 35 01 10 01

9 Waziers ZONDY Ayleen F 2009 01 12 05 01 10 52

10 Audruicq BAILLEUX Zoé F 2009 01 21 30 01 13 24

11 Liévin PICHONNIER Lola F 2009 01 47 53 01 25 38

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Liévin BAMOUHAMI Soleyna F 2008 00 50 84 00 46 46

2 Aire DEFRANCE Mylene F 2008 00 53 37 00 50 47

3 Arques MERLIER Hannah F 2008 00 54 03 00 50 84

4 Lambersart TOTH Candice F 2008 00 53 84 00 51 91

5 Roubaix MERSALI Enefel F 2008 00 55 39 00 53 00

6 Aire FLORET Emma F 2008 00 55 59 00 53 06

7 Audruicq HUEZ Léane F 2008 00 53 84 00 54 86

8 Liévin SABY Clelya F 2008 01 00 98 00 55 24

9 Liévin LOGEZ Zélie F 2008 01 03 16 00 55 61

10 Leforest FILLIERE Lina F 2008 01 00 48 00 56 99

11 Audruicq CASTELLE Zoé F 2008 01 00 96 00 57 72

12 Mardyck LOYER Lizzie F 2008 01 01 36 00 59 96

13 Leforest PIETIN Heather F 2008 01 04 55 01 02 55

14 Waziers KRYCKI Louanne F 2008 01 03 18 01 06 80

15 Avion DECOIN Gaëlle F 2008 01 10 06 01 10 16

16 Audruicq BECQUET Chloé F 2008 01 22 62 01 16 68

17 Waziers AMZIL Siham F 2008 01 10 03 01 18 50



50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

NC Lille BELHANINI Sana F 2008 01 20 00 FFT

NC Roubaix BOUDJELIDA Maya F 2008 00 54 43 FFT

NC Lille MIKAYELYAN Sophie F 2008 01 30 00 FFT

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Aire POIRIEZ Louise F 2007 00 48 44 00 44 56

2 Aire DUHOO Louna F 2007 00 53 49 00 49 12

3 Roubaix SKENDER Senya F 2007 00 49 75 00 50 01

4 Calais VARIOT Lucy F 2007 00 52 78 00 51 32

5 Avion VAUGRAND Célia F 2007 00 54 66 00 51 80

6 Audruicq COUPLET Fantine F 2007 00 54 18 00 52 57

7 Avion FEUTRY Margot F 2007 00 54 79 00 53 44

8 Avion NUYTENS-CROQUEFER Lucie F 2007 00 58 24 00 55 37

9 Waziers EL YAZIDI Sana F 2007 01 00 32 00 56 02

10 Hénin-Beaumont SOENS Ketthylne F 2007 01 00 51 00 58 56

11 Audruicq LIGNIER Ninon F 2007 01 07 52 00 59 56

12 Wattignies BEUGIN Inès F 2007 01 06 94 01 03 64

13 Lille BRICHE Calista F 2007 01 09 40

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Lambersart METSU Perrine F 2006 00 47 00 00 45 08

2 Lambersart HILDE Lola F 2006 00 47 01 00 47 63

3 Avion LEMAIRE Maurine F 2006 00 50 54 00 48 13

4 Aire MOREL Celeste F 2006 00 50 50 00 51 65

4 Mardyck VERMERSCH Clara F 2006 00 54 86 00 51 65

6 Roubaix BOUFERKAS Inés F 2006 01 01 49 00 56 56

7 Mardyck HARS Andréa F 2006 00 59 88 01 00 18

8 Lille PAPIKYAN Merlana F 2006 01 10 00 01 02 36

NC Hénin-Beaumont KOUDAD Assma F 2006 00 56 53 Abs

NC Hénin-Beaumont YOUSFI Jihede F 2006 00 56 73 Abs

NC Wattignies KHARADJI Dounia F 2006 00 51 24 FFT

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Aire CASIEZ Loane F 2005 00 41 44 00 40 61

2 Calais MELIS Candice F 2005 00 51 96 00 47 66

3 Calais DEBONO  Carmen F 2005 00 49 38 00 47 70

4 Aire COULON Clara F 2005 00 51 03 00 47 84

5 Aire FLORET Margot F 2005 00 49 75 00 49 54

6 Aire DEFRANCE Lucie F 2005 00 51 71 00 49 79

7 Aire PRUVOST Julie F 2005 00 52 64 00 49 82

8 Aire CORDIER Leontine F 2005 00 49 74 00 49 96

9 Avion LARTISIEN Sarah F 2005 00 50 92 00 50 57

10 Avion HOUVENAEGHEL Clara F 2005 00 51 07 00 50 91

11 Mardyck CALMUS Louane F 2005 00 53 84 00 51 78

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Aire DARON Augustine F 2004 00 42 84 00 40 25

2 Audruicq GUEGUIN Cléa F 2004 00 45 54 00 46 27

3 Lambersart LE CAP Jade F 2004 00 47 08 00 46 47

4 Hénin-Beaumont WOLNIEWICZ Susie F 2004 00 50 64 00 47 85

5 Avion DUQUESNE Louise F 2004 00 47 49 00 48 07

6 Avion LEPAGNOT May-Line F 2004 00 50 10 00 48 78

7 Waziers ANTOSIAK Eva F 2004 00 49 97 00 51 70

8 Audruicq COUPLET Lison F 2004 00 53 09 00 53 09

9 Hénin-Beaumont FAVOREL Manon F 2004 00 55 13 00 53 18

10 Arques MORTIER Hélène F 2004 00 58 15 00 54 72

H : 15 ans (Cadets 1)



50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

1 Liévin CODRON Camille F 2003 00 42 86 00 40 69

2 Liévin CHUIN Annaelle F 2003 00 45 25 00 45 55

3 Calais JOLY Manon F 2003 00 50 19 00 47 41

4 Avion RUAMPS Elise F 2003 00 48 98 00 49 82

NC Calais MERLEN Ophélie F 2003 00 56 50 Abs

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Aire LEMAITRE Louise F 2002 00 42 37 00 42 77

2 Liévin RAMAROSAONA Julie F 2002 00 44 89 00 43 97

3 Arques SAMYN Charlotte F 2002 00 43 30 00 44 00

4 Hénin-Beaumont DESREMEAUX Jeanne F 2002 00 46 78 00 45 16

5 Lambersart DE PESTEL Justine F 2002 00 44 90 00 45 75

6 Roubaix GOMES Calista F 2002 00 47 32 00 46 68

7 Calais DEBONO Ines F 2002 00 51 13 00 50 10

8 Arques CHOCHOY Zélie F 2002 00 45 00 00 50 73

9 Aire DEVAUX Oceane F 2002 00 51 78 00 51 26

10 Roubaix MAGUESTIAUX Maureen F 2002 00 51 17 00 54 00

11 Leforest BOUQUEREL camille F 2002 00 57 62 00 57 99

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Arques RIBEIRO Léa F 2001 00 42 38 00 41 67

2 Hénin-Beaumont RUELLE Emma F 2001 00 42 98 00 43 49

3 Aire BECART Valentine F 2001 00 43 69 00 43 97

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Arques NOEL Marine F 2000 00 39 03 00 39 12

2 Aire VANDERMOERE Frédérique F 2000 00 41 09 00 40 81

3 Liévin COCU BOUCHER Klara F 2000 00 48 55 00 46 54

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Audruicq ROOSSENS Lucie F 1999 00 43 76 00 43 25

2 Waziers LEGRAND Justine F 1995 00 49 61 00 48 84

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Arques LELIEVRE Céline F 1977 00 40 82 00 41 26

2 Calais VERON Laétitia F 1989 00 42 95 00 42 62

3 Aire DUFOUR Claire F 1993 00 44 78 00 46 56

4 Leforest ARISTIDOU Claudine F 1958 00 58 20 00 58 43



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

Finale Départementale

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Audruicq OVION Gabin G 2010 01 01 87 01 02 93

2 Hénin-Beaumont ROUSSEL Ruben G 2011 01 02 40 01 08 41

3 Liévin CHRISTIAENS Timothé G 2010 01 20 00 01 14 86

4 Mardyck VERMERSCH Thomas G 2010 01 16 01 01 15 18

5 Liévin CUVILLIER Jimmy G 2010 01 34 73 01 21 36

6 Hénin-Beaumont FILIPOWICZ Jules G 2010 01 27 70 01 25 92

7 Waziers BEN HAMOU Souleymane G 2011 01 04 05 01 30 84

NC Audruicq NARDI Gabriel G 2010 01 49 99 Abs

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Calais PRUVOST Jovanny G 2009 00 58 48 00 54 43

2 Calais VAILLANT Ian G 2009 01 00 25 00 55 58

3 Lille DELORME Alexandre G 2009 01 10 00 01 01 29

4 Aire THOREL Constant G 2009 01 09 77 01 02 29

5 Avion SENS Jules G 2009 01 12 86 01 02 89

6 Lille ESSAFI Nouamane G 2009 01 00 00 01 05 29

7 Liévin DJERIOU BORIST Matin G 2009 01 10 00 01 06 75

8 Liévin JACKOWSKI Noah G 2009 01 10 00 01 22 39

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Aire CORDIER Augustin G 2008 00 49 38 00 49 21

2 Roubaix JABHI Yasser G 2008 00 52 01 00 51 22

3 Liévin DOMINGUES Tom G 2008 00 54 54 00 54 62

4 Aire CASIEZ Simon G 2008 00 56 84 00 55 10

5 Arques VANZEVEREN Léo G 2008 00 58 53 00 58 38

6 Arques DEVEY Mathis G 2008 01 01 52 00 58 86

7 Roubaix KADI-HANIFI Aymen G 2008 01 00 35 01 02 20

8 Hénin-Beaumont SION Noa G 2008 01 17 25 01 05 79

9 Aire DEGRAVE Amaury G 2008 01 09 80 01 07 25

10 Waziers DUEZ Colin G 2008 01 08 35 01 21 51

11 Liévin NIEMENCK Samuel G 2008 01 33 16 01 29 50

NC Hénin-Beaumont BLOMMAERT Dayan G 2008 01 05 53 Abs

NC Lille KADDOURI Anas G 2008 01 05 00 FFT

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Avion FLECHE Clément G 2007 00 51 54 00 50 22

2 Waziers YAFATAH Fayssal G 2007 00 51 03 00 50 26

3 Liévin DUHAMEL Amaury G 2007 00 53 58 00 52 31

4 Aire DUMOLIN Lucien G 2007 00 55 21 00 53 85

5 Calais DESTRES Lucas G 2007 01 12 96 01 05 77

6 Roubaix EL BACHIRI Illyes G 2007 01 01 71 01 06 53

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Leforest FILLIERE Ilan G 2006 00 44 20 00 44 06

2 Hénin-Beaumont FAUX Lucas G 2006 00 45 18 00 44 67

3 Avion ZANUTTO Eliott G 2006 00 49 19 00 46 79

4 Aire VANDERMOERE Paul G 2006 00 48 40 00 47 01

5 Liévin VASSEUR Noah G 2006 00 58 80 00 51 76

6 Hénin-Beaumont BRAS Tristan G 2006 00 53 52 00 53 39

7 Roubaix LEFEBVRE Maxim G 2006 00 55 58 00 54 74



50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

8 Liévin RAMAROSAONA Elliot G 2006 00 56 07 00 55 74

9 Waziers SURET Esteban G 2006 00 57 86 00 58 09

10 Wattignies HANFAOUI Anis G 2006 01 10 06 01 00 37

11 Roubaix EL BACHIRI Yanis G 2006 01 02 86 01 06 09

NC Waziers DERMY Nathan G 2006 00 47 20 FFT

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Calais MALLET Enzo G 2005 00 41 16 00 38 78

2 Calais HONVAULT Victor G 2005 00 41 40 00 40 21

3 Arques DEBAST Alexis G 2005 00 44 09 00 42 49

4 Arques COURSIER Raphaël G 2005 00 49 36 00 45 70

5 Waziers BEIGNOT Steven G 2005 00 48 68 00 47 32

6 Wattignies HANFAOUI Ilias G 2005 00 55 87 00 50 05

7 Audruicq CYS Ian G 2005 00 55 94 00 51 45

8 Wattignies DEMAESSCRAELCK Félix G 2005 00 58 43 00 55 63

9 Hénin-Beaumont SELLALI Mohamed G 2005 01 07 36 01 03 81

10 Liévin ELOY Dylan G 2005 01 03 89 01 11 96

NC Lille KADDOURI Ilyas G 2005 01 05 00 FFT

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Audruicq DELAVAL Grégoire G 2004 00 40 97 00 38 74

2 Waziers VERSTAEVEL Mathis G 2004 00 38 55 00 40 68

3 Waziers YAFATAH Aïman G 2004 00 41 45 00 41 99

4 Waziers MOUJJET Nabil G 2004 00 44 76 00 42 96

5 Liévin HOUZET Louis G 2004 00 46 78 00 44 01

6 Aire DEVAUX Sullivan G 2004 00 47 45 00 46 88

7 Audruicq THERY Mathis G 2004 00 54 84 00 49 85

8 Roubaix MOKRANE Hissâm G 2004 00 52 27 00 51 04

9 Hénin-Beaumont RAIMOND Alexandre G 2004 00 55 50 00 55 59

10 Arques BOUDRINGHEM Adrien G 2004 00 48 00 00 56 19

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Hénin-Beaumont SMAGUE Théo G 2003 00 36 20 00 35 18

2 Calais BULOT Miguel G 2003 00 44 75 00 42 70

NC Audruicq DUHAUTOY Lucas G 2003 00 47 77 Abs

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Liévin CAILLERET Alex G 2002 00 36 67 00 36 61

2 Arques BERNARD Quentin G 2002 00 37 71 00 38 31

3 Mardyck BACZKOWSKI Jean-victor G 2002 00 40 67 00 39 21

4 Hénin-Beaumont BUISINE Clément G 2002 00 40 35 00 41 44

5 Calais MALLET Theo G 2002 00 43 06 00 42 31

6 Audruicq LECRAS Emile G 2002 00 43 73 00 42 41

7 Liévin DEPUYDT Corentin G 2002 00 44 42 00 43 87

8 Liévin LAMBERT-LAFON Matthias G 2002 00 40 00 00 47 03

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Liévin CAILLET Félix G 2001 00 36 46 00 36 37

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Hénin-Beaumont DEVAUCHELLE David G 2000 00 33 52 00 33 73

2 Hénin-Beaumont LERNOULD Antoine G 2000 00 41 26 00 39 97

3 Lille PAPIKYAN Artak G 2000 00 45 00 00 43 63

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Arques HUDELLE Pierre G 1999 00 33 87 00 33 52

2 Aire DUFOUR Martin G 1998 00 38 36 00 38 22

3 Lille ABU NIJMA Esteban G 1997 00 45 00 00 38 74



50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

4 Hénin-Beaumont RUELLE Axel G 1998 00 41 43 00 41 37

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Arques CABO HURLE Kévin G 1993 00 33 00 00 31 80

2 Liévin CORSIN Sébastien G 1983 00 33 24 00 32 59

3 Arques LENOIR Franck G 1975 00 35 80 00 36 47

4 Audruicq BLAIZEL Rémy G 1988 00 35 70 00 36 73

5 Aire DARON Emmanuel G 1968 00 38 63 00 38 56

6 Lambersart ROUSSEL Christophe G 1984 00 39 93 00 40 07

7 Waziers JAMET Tanguy G 1974 00 42 87 00 44 21

8 Lille FOLLET Bruno G 1970 00 55 00 00 56 94



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

Finale Départementale

100m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Liévin TERAKOWSKI Séraphine F 2010 01 56 11 01 53 24  00 53 76

2 Hénin-Beaumont BOUSSADIA Wassila F 2010 02 23 76 02 14 81  01 04 83

3 Audruicq LIGNIER Candice F 2010 02 25 20 02 15 32  01 04 08

4 Liévin MANUEL Ines F 2010 02 47 33 02 34 60  01 12 66

5 Calais GOURDIN Leena F 2010 02 53 68 02 45 74  01 20 04

6 Waziers SURET Ornela F 2011 03 37 64 03 29 22  01 36 04

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Waziers TISON Maëlle F 2009 02 04 06 01 57 04  00 55 59

2 Audruicq VERMEESCH Rose F 2009 02 04 71 02 03 40  00 56 70

3 Liévin COUQ Clara F 2009 02 23 53 02 11 42  01 02 86

4 Hénin-Beaumont BOUAZZA Inès F 2009 02 09 79 02 14 55  01 02 27

5 Arques DEBAST Emmie F 2009 02 32 55 02 22 05  01 08 81

NC Audruicq RAFFIN-PEYLOZ Lucylle F 2009 02 16 48 Abs

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Calais MERCAN Gozde F 2008 01 45 54 01 41 15  00 47 16

2 Liévin CODRAN Zoé F 2008 01 50 31 01 47 50  00 50 16

3 Liévin SAINT ELM Manon F 2008 01 56 16 01 53 39  00 54 65

4 Mardyck HUYVAERT Léonie F 2008 02 03 53 01 58 95  00 58 01

5 Audruicq DUQUENE Coline F 2008 02 14 65 01 59 57  00 58 34

6 Audruicq DELPORTE Clarisse F 2008 02 05 50 02 14 81  01 05 04

7 Roubaix LAMONT Lyna F 2008 02 28 92 02 16 08  01 04 15

8 Waziers BEIGNOT Mélanie F 2008 02 30 09 02 30 94  01 12 54

NC Audruicq BERTIN Lise F 2008 02 05 96 Abs

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Audruicq DELABASSERUE Louise F 2007 01 40 93 01 42 74  00 47 49

2 Aire CHRISTIAEN Emeline F 2007 02 00 17 01 53 25  00 53 84

3 Avion CROMBEZ Margot F 2007 01 56 71 01 53 39  00 54 60

NC Aire DZIERSZINSKI Louise F 2007 01 52 50 Abs

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Calais LAURENT Maëlle F 2006 01 40 50 01 35 59  00 44 81

2 Liévin DESPREZ Margaux F 2006 01 45 97 01 42 07  00 49 13

3 Waziers LECUTIER Mathilde F 2006 02 48 63 02 30 24  01 10 01

NC Hénin-Beaumont BOUAZZA Raniya F 2006 02 14 59 Disq NI

NC Roubaix EL FAROUKI Sara F 2006 01 52 79 FFT

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Hénin-Beaumont MARICAU Cyrielle F 2005 01 32 96 01 30 83  00 42 63

2 Avion GIGOT Melyne F 2005 01 41 02 01 39 70  00 48 38

3 Liévin BART Ludivine F 2005 01 42 74 01 43 07  00 48 04

4 Mardyck VANHELST Marylou F 2005 01 45 90 01 44 73  00 49 62

5 Leforest SCHNAIDT Camille F 2005 01 52 06 01 48 96  00 50 72

NC Liévin BOUTABA Clara F 2005 01 56 75 Disq NI

NC Liévin BISIAUX Tess F 2005 01 49 23 disq VI

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Aire PETIT Camille F 2004 01 28 95 01 28 74  00 41 17



100m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

2 Waziers DELATTRE Amandine F 2004 01 34 53 01 31 52  00 44 02

3 Leforest BOUQUEREL Charlotte F 2004 01 41 21 01 39 53  00 47 69

4 Calais DAUVE  Evy F 2004 01 42 73 01 40 60  00 46 96

5 Avion DARRIEUMERLOU Manon F 2004 01 38 45 01 41 66  00 48 44

6 Hénin-Beaumont MINNEKEER Tess F 2004 01 49 66 01 50 09  00 49 70

7 Arques LARDET Maéva F 2004 01 58 09 02 01 69  00 54 95

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Leforest BOUSSEMART Joséphine F 2003 01 31 92 01 30 91  00 43 08

2 Arques DOURLENS Eléonore F 2003 01 33 55 01 32 07  00 43 51

3 Lambersart LECOMTE Clara F 2003 01 38 41 01 39 44  00 47 71

4 Lambersart DUTREUX Margaux F 2003 01 46 92 01 48 32  00 51 66

5 Liévin LEFEBVRE Carla F 2003 01 55 73 01 53 08  00 50 40

NC Roubaix BENBAHLOULI Aziza F 2003 01 54 55 FFT

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Aire BIALLAIS Camille F 2002 01 27 56 01 31 56  00 42 83

2 Liévin DEBREU Clémence F 2002 01 43 23 01 43 08  00 47 60

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Liévin FAUCHOIS Louise F 2001 01 28 43 01 25 64  00 39 84

2 Arques BRASSEUR Charlotte F 2001 01 51 56 01 50 66  00 51 27

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Aire VERHOEVEN Justine F 2000 01 27 38 01 22 78  00 38 32

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Hénin-Beaumont DEVAUCHELLE Tiphaine F 1997 01 36 90 01 34 80  00 44 02

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Hénin-Beaumont THIRY Nathalie F 1972 01 32 70 01 30 89  00 42 94



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

Finale Départementale

100m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Hénin-Beaumont OUARRAK Youri G 2011 02 32 06 02 20 72  01 07 44

2 Calais ELLEBOODE Thymeo G 2010 02 42 53 02 39 89  01 14 23

3 Audruicq DELPORTE Maxence G 2011 02 53 35 02 53 70  01 22 16

4 Calais BULOT Valentin G 2012 03 18 66 03 06 43  01 26 32

5 Waziers AMZIL Soulayman G 2011 03 50 17 03 29 13  01 39 26

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Liévin CORSIN Noam G 2009 01 55 15 01 55 33  00 54 44

2 Roubaix KADI-HANIFI Sohaib G 2009 02 00 59 01 58 16  00 54 27

3 Calais PRUVOST Louis G 2009 02 09 89 02 01 38  00 59 63

4 Hénin-Beaumont OUAS Kais G 2009 03 06 14 03 14 23  01 30 64

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Arques DUCATEZ Noé G 2008 01 55 70 01 51 50  00 52 62

2 Audruicq DECHAMBENOIT Gabin G 2008 02 02 66 01 57 74  00 56 56

3 Waziers JAMET Gaël G 2008 02 07 00 02 03 01  00 56 02

4 Leforest HAVARE LIAM G 2008 02 14 25 02 15 15  01 05 64

5 Mardyck DEFRANCE Jeremy G 2008 02 30 70 02 19 85  01 05 07

6 Liévin DEMEESTER Maxime G 2008 02 42 63 02 24 76  01 05 00

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Calais HONVAULT Oscar G 2007 01 55 58 01 53 04  00 51 97

2 Hénin-Beaumont LERNOULD Arthur G 2007 01 51 69 01 55 25  00 53 55

3 Waziers MOUJJET Walid G 2007 02 40 07 02 21 77  01 06 97

4 Calais CORBEAU Ethan G 2007 02 34 54 02 47 49  01 18 77

NC Calais AKAR  Ozan G 2007 02 19 79 Disq VI

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Liévin DUCHATEAU Hugo G 2006 01 40 92 01 34 59  00 44 98

2 Arques CAILLIEREZ Maxime G 2006 01 51 22 01 52 76  00 52 30

3 Waziers DELZENNE Paol G 2006 01 51 95 01 53 71  00 52 85

4 Audruicq DELRUE Mathéo G 2006 01 58 79 01 56 80  00 54 45

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Avion RUAMPS Aloïs G 2005 01 28 65 01 30 12  00 41 02

2 Liévin MARIANSKI Julien G 2005 01 31 07 01 31 83  00 43 84

3 Liévin FERBUS Vincent G 2005 01 47 74 01 42 02  00 47 22

4 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly G 2005 01 53 15 01 44 62  00 47 59

5 Mardyck EL BOUJADDAYN Fayscal G 2005 01 52 74 01 47 06  00 48 84

NC Avion LEFEBVRE Tom G 2005 01 48 44 Abs

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Calais PRUVOST Robin G 2004 01 28 03 01 27 53  00 41 30

2 Mardyck HUYVAERT Mathéo G 2004 01 27 23 01 30 01  00 42 27

3 Leforest BENANNI Lounes G 2004 01 31 85 01 34 12  00 43 72

4 Arques BARJOU Corey G 2004 01 43 41 01 41 23  00 46 20

5 Audruicq COPPIN Ayméric G 2004 01 49 34 01 47 07  00 49 40

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Liévin LIEVIN Roman G 2003 01 26 82 01 24 63  00 39 47

2 Wattignies VIDAL Alexandre G 2003 01 36 27 01 31 29  00 42 26



100m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Liévin PEYTAVI Clement G 2002 01 14 91 01 14 76  00 34 82

2 Leforest KACZMAREK Mickael G 2002 01 24 74 01 27 97  00 40 21

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Hénin-Beaumont NOULET Killian G 2001 01 44 63 01 41 95  00 47 88

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Liévin BUQUET Mathis G 2000 01 09 26 01 21 03  00 37 76

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Liévin DA COSTA VEIGA Lucas G 1999 01 20 13 01 21 82  00 37 94

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Arques CAMUS Anaël G 1982 01 13 52 01 20 79  00 36 57

2 Leforest BOUSSEMART Laurent G 1969 01 20 91 01 21 89  00 37 96

3 Mardyck PYNTHE François G 1973 01 22 86 01 23 46  00 39 26

4 Leforest VERGEYLE Olivier G 1966 01 52 85 01 58 20  00 54 77



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

Finale Départementale

100m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Audruicq HOUBRONNE Lou F 2010 02 00 56 01 58 34

2 Liévin CORSIN Lou F 2011 02 19 78 02 09 66

3 Hénin-Beaumont KHOUANI Manel F 2010 02 26 47 02 21 48

4 Roubaix MERSALI Sebsabil F 2011 02 24 12 02 32 39

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Wattignies BEUGIN Jade F 2009 01 56 52 01 58 37

2 Avion COUSIN Coline F 2009 01 59 28 02 00 85

3 Hénin-Beaumont ELKBIRI Manel F 2009 02 09 29 02 11 12

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Aire SAMBOURG lina F 2008 01 40 63 01 33 10

2 Aire FLORET Emma F 2008 01 40 61 01 36 37

3 Arques COLIN Adèle F 2008 01 40 87 01 37 24

4 Audruicq LEGROS Corentine F 2008 01 42 53 01 42 61

5 Arques BARJOU Yléa F 2008 02 01 08 01 54 24

6 Waziers VANDENABELLE Amélia F 2008 01 55 15 02 00 86

7 Liévin BRAHIMI Ibtissam F 2008 02 05 82 02 04 71

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Aire POIRIEZ Louise F 2007 01 34 23 01 31 99

2 Roubaix SKENDER Senya F 2007 01 36 59 01 41 91

3 Calais VARIOT Lucy F 2007 01 48 63 01 44 55

4 Avion NUYTENS-CROQUEFER Lucie F 2007 01 49 96 01 50 96

5 Waziers EL YAZIDI Sana F 2007 01 42 12 01 58 43

6 Calais DOGAN Assya F 2007 02 03 72 01 59 46

NC Calais DJOUDI Nejma F 2007 02 21 80 Abs

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Arques LELEU Claire F 2006 01 32 08 01 30 19

2 Audruicq GARENAUX Emma F 2006 01 30 64 01 30 48

3 Waziers DELATTRE Camille F 2006 01 41 00 01 44 03

4 Mardyck VERMERSCH Clara F 2006 01 48 44 01 44 17

5 Calais BECUWE Justine F 2006 01 58 51 01 58 81

NC Audruicq DUQUENE Mallaury F 2006 02 20 48 Abs

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Leforest DEBANDT Sarah F 2005 01 28 87 01 27 51

2 Lambersart LECOMTE Héloïse F 2005 01 31 20 01 31 32

3 Calais DEBONO  Carmen F 2005 01 34 98 01 35 61

4 Arques HUCK Ophélie F 2005 01 36 51 01 35 75

5 Calais MELIS Candice F 2005 01 39 12 01 40 00

6 Arques DENIS Alysée F 2005 01 41 98 01 41 27

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Aire FAIVRE Constance F 2004 01 21 31 01 19 27

2 Liévin BOUAOUNE Rania F 2004 01 25 86 01 23 04

3 Arques GRAFF Odile F 2004 01 26 90 01 26 54

4 Avion LEPAGNOT May-Line F 2004 01 39 80 01 40 97

5 Hénin-Beaumont PLANQUE Colleen F 2004 02 09 30 02 02 86



100m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Liévin CODRON Camille F 2003 01 20 00 01 19 73

2 Audruicq DELRUE Chloé F 2003 01 24 83 01 25 70

3 Avion HOLLEBECQ Isaline F 2003 01 52 81 01 52 01

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Lambersart DE PESTEL Justine F 2002 01 30 00 01 27 57

2 Hénin-Beaumont DESREMEAUX Jeanne F 2002 01 31 37 01 31 12

3 Arques CHOCHOY Zélie F 2002 01 38 02 01 40 23

4 Calais LAURENT Nell F 2002 01 42 80 01 42 12

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Aire BECART Valentine F 2001 01 22 71 01 24 01

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Aire VANDERMOERE Frédérique F 2000 01 21 87 01 22 96

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Arques LEFEBVRE Marion F 1999 01 16 25 01 16 54

2 lille DUHAUT Emily F 1998 01 25 34 01 28 38

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Calais WILLEMAN Vanessa F 1981 01 42 92 01 44 03

2 Hénin-Beaumont STOLF Laurence F 1967 02 02 07 01 59 27



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

Finale Départementale

100m 4 nages Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Audruicq OVION Gabin G 2010 02 15 59 02 08 78

2 Roubaix JABHI Faiz G 2010 02 08 34 02 15 53

3 Calais MARTIN PEREIRA Nathan G 2011 02 19 59 02 19 43

4 Hénin-Beaumont CHEBABHA Amine G 2011 02 23 10 02 31 65

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Roubaix BOUFERKAS Wassim G 2009 01 48 99 01 56 87

2 Calais DOGAN Hassan G 2009 01 57 09 01 58 54

3 Calais PRUVOST Jovanny G 2009 02 01 57 01 58 55

4 Hénin-Beaumont CHEBABHA Ilies G 2009 02 30 51 02 18 70

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Aire CORDIER Augustin G 2008 01 32 27 01 34 22

2 Roubaix JABHI Yasser G 2008 01 29 68 01 36 87

3 Calais TALLEUX Antoine G 2008 01 41 91 01 39 15

4 Hénin-Beaumont SION Noa G 2008 02 26 60 02 18 80

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lambersart CORNU Eloi G 2007 01 32 40 01 31 82

2 Avion FLECHE Clément G 2007 01 35 67 01 34 50

3 Audruicq LEMAIRE Thiméo G 2007 01 37 16 01 37 87

4 Roubaix EL BACHIRI Illyes G 2007 01 56 50 02 09 59

5 Liévin LEPOUTRE Nolan G 2007 02 10 29 02 14 52

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Leforest FILLIERE Ilan G 2006 01 38 89 01 26 90

2 Avion ZANUTTO Eliott G 2006 01 29 76 01 32 08

3 Arques BRIOUL Mathieu G 2006 01 51 33 01 47 28

4 Roubaix EL BACHIRI Yanis G 2006 01 53 71 02 02 90

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Avion COUSIN Théo G 2005 01 18 89 01 18 77

2 Calais MALLET Enzo G 2005 01 28 12 01 27 23

3 Hénin-Beaumont BOURET Mattéo G 2005 01 39 98 01 35 16

4 Audruicq CYS Ian G 2005 01 55 57 01 50 09

5 Mardyck GROVALET Julian G 2005 02 01 03 01 59 64

NC Liévin FRYZIEL Clément G 2005 01 57 39 Abs

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Liévin GREMILLIER Mathis G 2004 01 13 76 01 15 34

2 Liévin HOUZET Louis G 2004 01 25 91 01 23 21

3 Lille GKEVORGKIAN Erik G 2004 01 24 40 01 26 32

4 Leforest NICK Elouan G 2004 01 31 39 01 27 76

5 Liévin DEMYLLE Symon G 2004 01 34 86 01 28 16

6 Avion FLECHE Amaury G 2004 01 34 64 01 34 22

H : 15 ans (Cadets 1)
Record

1 Hénin-Beaumont SMAGUE Théo G 2003 01 06 48 01 10 27

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Waziers EL YAZIDI Ayoub G 2002 01 16 90 01 18 36

2 Hénin-Beaumont BUISINE Clément G 2002 01 22 74 01 22 01



100m 4 nages Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

3 Liévin TILLOY Bastien G 2002 01 24 25 01 26 51

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Leforest LEROY Lucas G 2001 01 13 97 01 14 47

2 Wattignies WILLEMS Clément G 2001 01 14 53 01 19 95

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Liévin BERNARD Erwin G 2000 01 04 02 01 01 43

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Waziers MONTEGNIES Amaury G 1997 01 15 12 01 16 65

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Liévin CORSIN Sébastien G 1983 01 13 02 01 04 71

2 Audruicq VANDEWALLE Timothée G 1993 01 14 37 01 15 20

3 Lambersart ROUSSEL Christophe G 1984 01 19 53 01 17 63



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

Finale Départementale

100m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Hénin-Beaumont EECKMAN Laly F 2010 01 36 45 01 35 51  00 47 79

2 Calais DELCROIX  Alice F 2010 02 01 75 01 57 11  00 57 18

3 Waziers CATALDI Chiara F 2010 02 10 42 02 02 80  00 58 90

4 Lambersart TOTH Flavie F 2011 01 59 62 02 06 69  00 58 72

5 Calais DUQUENOY Emma F 2010 02 11 29 02 09 66  00 59 48

6 Hénin-Beaumont DEBROUX Gaia F 2011 02 16 15 02 26 59  01 04 84

7 Calais DOGAN Méliah F 2012 02 39 39 02 28 90  01 09 71

8 Liévin RUAMPS Hestia F 2011 02 39 70 02 38 88  01 16 49

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Calais BECQUET Annaelle F 2009 01 36 18 01 25 80  00 40 62

2 Calais MARTIN PEREIRA Lyna F 2009 02 04 03 01 45 36  00 49 80

3 Liévin COUPEZ Maelys F 2009 01 55 50 01 47 83  00 59 00

4 Roubaix LEFEBVRE Romane F 2009 01 46 71 01 49 40  00 51 92

5 Waziers ZONDY Ayleen F 2009 01 49 21 01 52 78  00 51 67

6 Audruicq BAILLEUX Zoé F 2009 02 20 12 02 09 64

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Liévin BAMOUHAMI Soleyna F 2008 01 24 45 01 23 99  00 39 53

2 Arques MERLIER Hannah F 2008 01 27 53 01 26 32  00 41 47

3 Liévin ZIKRIOUI Safa F 2008 01 32 06 01 30 46  00 43 02

4 Liévin FRERE Eline F 2008 01 33 39 01 31 52  00 44 03

5 Liévin SABY Clelya F 2008 01 37 39 01 35 54  00 45 38

6 Mardyck LOYER Lizzie F 2008 01 43 12 01 42 68  00 46 72

7 Liévin JANKIEWICZ Emma F 2008 01 53 40 01 53 81  00 50 98

8 Waziers AMZIL Siham F 2008 02 05 65 01 59 40  00 53 59

NC Lille BELHANINI Sana F 2008 02 16 05 FFT

NC Lille MIKAYELYAN Sophie F 2008 02 29 58 FFT

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Avion LEPAGNOT Emmy-Lee F 2007 01 27 58 01 26 81  00 41 67

2 Aire DUHOO Louna F 2007 01 32 22 01 29 29  00 42 00

3 Aire CAPELLE Ambre F 2007 01 41 28 01 33 31  00 42 87

4 Avion FEUTRY Margot F 2007 01 38 47 01 37 26  00 47 36

5 Audruicq LIGNIER Ninon F 2007 02 07 15 02 01 47  00 54 99

6 Lille BRICHE Calista F 2007 02 11 29  01 02 17

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Liévin MASSE Zélia F 2006 01 07 93 01 07 98  00 32 64

2 Avion LEMAIRE Maurine F 2006 01 24 02 01 23 37  00 40 39

3 Lambersart HILDE Lola F 2006 01 40 23 01 33 75  00 44 49

4 Roubaix BOUFERKAS Inés F 2006 01 42 90 01 36 73  00 42 37

NC Wattignies KHARADJI Dounia F 2006 01 38 43 FFT

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Waziers DAMMAN Morgane F 2005 01 15 71 01 15 19  00 34 87

2 Liévin MAKKE Dina F 2005 01 16 01 01 15 44  00 35 66

3 Aire COULON Clara F 2005 01 19 97 01 17 90  00 36 24

4 Aire DEFRANCE Lucie F 2005 01 24 89 01 24 01  00 40 33

5 Mardyck CALMUS Louane F 2005 01 32 06 01 25 22  00 40 86



100m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

6 Liévin MACREZ Coraline F 2005 01 27 56 01 26 13  00 40 05

7 Audruicq RAMAT Ludivine F 2005 01 25 44 01 26 51  00 40 44

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Aire SAMBOURG Clara F 2004 01 08 19 01 07 41  00 31 74

2 Aire FLORET Lisa F 2004 01 17 56 01 15 34  00 35 24

3 Avion DUQUESNE Louise F 2004 01 22 27 01 21 07  00 38 79

4 Hénin-Beaumont WOLNIEWICZ Susie F 2004 01 24 54 01 23 79  00 39 94

5 Hénin-Beaumont LERNOULD Emilie F 2004 01 27 07 01 27 80  00 41 34

6 Waziers ANTOSIAK Eva F 2004 01 38 68 01 38 33  00 45 27

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lambersart DECOOL Naïa F 2003 01 12 37 01 11 74  00 33 20

2 Avion RUAMPS Elise F 2003 01 23 93 01 24 37  00 40 42

3 Calais JOLY Manon F 2003 01 23 42 01 25 29  00 39 40

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Liévin RAMAROSAONA Julie F 2002 01 12 36 01 12 32  00 34 50

2 Audruicq DECOUVELAERE Manon F 2002 01 12 28 01 13 08  00 34 69

3 Leforest BOUQUEREL camille F 2002 01 52 37 01 48 48  00 48 89

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Hénin-Beaumont RUELLE Emma F 2001 01 22 61 01 20 76  00 37 06

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Arques NOEL Marine F 2000 01 07 28 01 06 31  00 32 20

2 Lille MONCHEAUX Alicia F 2000 01 17 97 01 16 14  00 36 26

3 Liévin COCU BOUCHER Klara F 2000 01 20 69 01 18 44  00 38 58

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Aire GREBEAUX Julie F 1998 01 07 10 01 06 74  00 31 63

2 Waziers LEGRAND Justine F 1995 01 28 21 01 27 64  00 41 84

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Calais VERON Laétitia F 1989 01 15 16 01 16 15  00 34 83

2 Leforest LEROY Virginie F 1971 01 31 40 01 32 63  00 42 46



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

Finale Départementale

100m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Audruicq LANNOY Tyméo G 2010 02 06 76 01 47 61  00 50 57

2 Hénin-Beaumont ROUSSEL Ruben G 2011 02 04 01 01 53 93  00 50 55

3 Waziers BEN HAMOU Souleymane G 2011 02 10 59 02 06 84  00 57 75

4 Hénin-Beaumont FLAMENT Esteban G 2010 02 18 65 02 15 18  01 03 48

5 Hénin-Beaumont FILIPOWICZ Jules G 2010 02 22 85 02 22 32  01 06 06

NC Hénin-Beaumont KNITTER Nathanael G 2010 02 36 64 Abs

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Audruicq HEMBERT Gauthier G 2009 01 45 03 01 40 17  00 47 70

2 Lille ESSAFI Nouamane G 2009 01 43 66 01 42 94  00 50 09

3 Calais VAILLANT Ian G 2009 01 42 44 01 44 95  00 49 34

4 Liévin JACKOWSKI Noah G 2009 02 50 63 02 19 15  01 02 48

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Aire CASIEZ Simon G 2008 01 30 61 01 26 25  00 41 32

2 Liévin MICHEL Augustin G 2008 01 32 98 01 32 87  00 44 62

3 Lambersart FLAHAUT Simon G 2008 01 31 97 01 33 68  00 45 84

4 Arques VANZEVEREN Léo G 2008 01 45 30 01 43 02  00 48 61

5 Waziers BEN HAMOU Abdelwassi G 2008 01 42 56 01 47 15  00 51 52

NC Hénin-Beaumont BLOMMAERT Dayan G 2008 01 44 34 Abs

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Liévin DUHAMEL Amaury G 2007 01 24 39 01 24 43  00 39 73

2 Waziers YAFATAH Fayssal G 2007 01 25 18 01 25 00  00 42 50

3 Liévin DESPREZ Timothé G 2007 01 28 33 01 26 90  00 40 54

4 Calais DESTRES Lucas G 2007 02 01 46 01 58 64  00 54 19

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Hénin-Beaumont FAUX Lucas G 2006 01 11 93 01 09 36  00 33 55

2 Liévin RAMAROSAONA Elliot G 2006 01 38 45 01 36 09  00 45 25

3 Waziers SURET Esteban G 2006 01 31 68 01 38 68  00 44 12

4 Wattignies HANFAOUI Anis G 2006 01 54 30 01 53 97  00 51 87

NC Liévin VASSEUR Noah G 2006 01 39 36 Disq VI

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Mardyck PYNTHE Maxime G 2005 01 07 87 01 06 90  00 32 04

2 Calais HONVAULT Victor G 2005 01 15 44 01 11 84  00 34 45

3 Arques COURSIER Raphaël G 2005 01 17 44 01 13 69  00 35 18

4 Liévin ELOY Dylan G 2005 01 40 77 01 35 66  00 45 82

NC Calais JEANJEAN Baptiste G 2005 01 39 99 Abs

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Calais WILLEMAN Mathias G 2004 01 06 70 01 05 05  00 30 87

2 Liévin CAILLERET Simon G 2004 01 14 20 01 14 37  00 33 34

3 Aire DEVAUX Sullivan G 2004 01 16 54 01 15 30  00 35 46

4 Waziers MOUJJET Nabil G 2004 01 19 21 01 20 84  00 38 46

5 Roubaix MOKRANE Hissâm G 2004 01 25 03 01 29 65  00 41 18

6 Arques BOUDRINGHEM Adrien G 2004 01 33 28 01 37 34  00 45 02

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Calais BULOT Miguel G 2003 01 10 00 01 11 07  00 32 36



100m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

2 Lille BOURAS Younes G 2003 01 28 13 01 14 70  00 35 38

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Liévin CAILLERET Alex G 2002 01 01 54 01 02 02  00 29 80

2 Liévin LAMBERT-LAFON Matthias G 2002 01 15 06 01 11 21  00 34 09

3 Mardyck BACZKOWSKI Jean-victor G 2002 01 17 41 01 11 38  00 37 06

4 Audruicq LECRAS Emile G 2002 01 10 71 01 11 64  00 33 28

5 Liévin DEPUYDT Corentin G 2002 01 16 98 01 18 66  00 36 37

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Liévin MACREZ Jimmy G 2001 01 02 08 01 02 86  00 30 39

2 Liévin DUFRENNE Maximilien G 2001 01 18 63 01 20 02  00 37 03

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Hénin-Beaumont DEVAUCHELLE David G 2000 01 02 67 01 01 96  00 30 24

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Arques HUDELLE Pierre G 1999 00 58 14 00 57 32  00 27 34

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Aire DECARPENTRY Térence G 1982 00 59 05 00 56 98  00 26 75

2 Audruicq BLAIZEL Rémy G 1988 01 05 64 01 04 31  00 30 90

3 Aire DARON Emmanuel G 1968 01 07 69 01 07 63  00 32 00

4 Waziers JAMET Tanguy G 1974 01 28 39 01 22 26  00 39 16

5 Lille FOLLET Bruno G 1970 01 36 51 01 38 57  00 47 78



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

Finale Départementale

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Liévin TERAKOWSKI Séraphine F 2010 00 45 40 00 44 72

2 Liévin PEREZ PLANQ Elise F 2010 00 51 37 00 49 40

3 Liévin FRERE Zoé F 2011 00 53 78 00 51 82

4 Audruicq LIGNIER Candice F 2010 01 02 17 00 54 13

5 Calais BLANGY Flavie F 2011 01 03 85 00 54 71

6 Lambersart FLAHAUT Lison F 2010 01 02 31 00 54 96

7 Roubaix MERSALI Sebsabil F 2011 01 00 38 00 55 28

8 Waziers MOUJJET Manel F 2010 00 55 13 00 57 95

9 Hénin-Beaumont KHOUANI Manel F 2010 01 01 53 00 58 34

10 Aire THOREL Zélie F 2011 00 58 52 00 59 39

11 Liévin MANUEL Ines F 2010 01 06 03 01 02 90

12 Leforest BOUQUEREL Elisa F 2010 01 08 01 01 03 24

13 Liévin PICHONNIER Ninon F 2010 01 04 49 01 04 22

14 Hénin-Beaumont BOUSSADIA Wassila F 2010 01 09 43 01 04 63

15 Waziers SURET Ornela F 2011 01 17 96 01 06 58

16 Leforest MAGRI DINA F 2011 01 20 26 01 06 90

NC Audruicq BODELE Lily Mary F 2010 01 15 81 Abs

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Waziers TISON Maëlle F 2009 00 45 32 00 44 30

2 Arques CHERMEUX Lilou F 2009 00 45 23 00 44 56

3 Avion DUCEUX Lilou F 2009 00 45 82 00 46 83

4 Avion COUSIN Coline F 2009 00 48 42 00 48 06

5 Wattignies BEUGIN Jade F 2009 00 48 04 00 48 28

6 Audruicq VERMEESCH Rose F 2009 00 48 54 00 49 90

7 Hénin-Beaumont BOUAZZA Inès F 2009 00 59 13 00 51 56

8 Waziers CORDIER Elise F 2009 00 54 49 00 54 45

9 Hénin-Beaumont ELKBIRI Manel F 2009 00 46 95 00 54 80

10 Liévin COUQ Clara F 2009 01 00 00 00 59 67

11 Audruicq GARENAUX Lisa F 2009 00 59 02 01 00 67

12 Arques DEBAST Emmie F 2009 01 08 81 01 03 63

13 Liévin PICHONNIER Lola F 2009 01 11 30 01 10 87

NC Audruicq RAFFIN-PEYLOZ Lucylle F 2009 00 52 56 Abs

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Aire SAMBOURG lina F 2008 00 40 75 00 36 70

2 Liévin DEVIENNE Abigaelle F 2008 00 40 12 00 37 20

3 Lambersart TOTH Candice F 2008 00 39 76 00 38 14

4 Aire DEFRANCE Mylene F 2008 00 39 78 00 38 31

5 Roubaix MERSALI Enefel F 2008 00 40 67 00 38 76

6 Liévin BART Estelle F 2008 00 39 57 00 38 99

7 Liévin CODRAN Zoé F 2008 00 41 94 00 39 47

8 Audruicq LEGROS Corentine F 2008 00 40 80 00 39 49

9 Arques COLIN Adèle F 2008 00 41 37 00 39 56

10 Aire FLORET Emma F 2008 00 40 21 00 39 84

11 Hénin-Beaumont KHOUANI Sirine F 2008 00 42 96 00 39 87

12 Audruicq WADOUX Garance F 2008 00 41 67 00 41 34

13 Calais MERCAN Gozde F 2008 00 43 64 00 41 66

14 Audruicq HUEZ Léane F 2008 00 44 52 00 43 82

15 Audruicq CASTELLE Zoé F 2008 00 46 78 00 44 14



50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

16 Roubaix LAMONT Lyna F 2008 01 00 00 00 44 68

17 Liévin SAINT ELM Manon F 2008 00 46 39 00 45 82

18 Waziers VANDENABELLE Amélia F 2008 00 45 43 00 46 29

19 Arques BARJOU Yléa F 2008 00 49 41 00 47 22

20 Liévin LOGEZ Zélie F 2008 00 52 13 00 47 72

21 Waziers KRYCKI Louanne F 2008 00 47 71 00 48 28

22 Leforest FILLIERE Lina F 2008 00 50 85 00 48 52

23 Liévin BRAHIMI Ibtissam F 2008 00 54 62 00 49 59

24 Audruicq DUQUENE Coline F 2008 00 57 17 00 50 94

25 Waziers BEIGNOT Mélanie F 2008 00 56 80 00 53 19

26 Leforest PIETIN Heather F 2008 00 54 96 00 53 93

27 Audruicq BECQUET Chloé F 2008 01 00 04 00 55 93

28 Avion DECOIN Gaëlle F 2008 00 54 73 00 58 15

29 Audruicq DELPORTE Clarisse F 2008 00 54 34 00 58 85

NC Audruicq BERTIN Lise F 2008 01 01 71 Abs

NC Roubaix BOUDJELIDA Maya F 2008 00 50 60 FFT

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Aire BIALLAIS lucie F 2007 00 34 89 00 35 64

2 Roubaix SKENDER Senya F 2007 00 39 06 00 37 68

3 Waziers EL YAZIDI Sana F 2007 00 43 56 00 40 30

4 Calais VARIOT Lucy F 2007 00 41 05 00 41 05

5 Wattignies BEUGIN Inès F 2007 00 43 23 00 42 03

6 Audruicq DELABASSERUE Louise F 2007 00 39 86 00 42 13

7 Audruicq LHOTE Romane F 2007 00 42 34 00 42 41

8 Avion CROMBEZ Margot F 2007 00 44 55 00 42 55

9 Hénin-Beaumont SOENS Ketthylne F 2007 00 45 44 00 43 53

10 Arques GUILLOIS Agathe F 2007 00 46 12 00 43 89

11 Calais BERIATI Sanae F 2007 00 49 60 00 45 19

12 Calais DOGAN Assya F 2007 00 53 75 00 59 30

NC Calais DJOUDI Nejma F 2007 00 54 76 Abs

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Roubaix KADI-HANIFI Joumana F 2006 00 33 59 00 33 48

2 Audruicq GARENAUX Emma F 2006 00 34 90 00 33 87

3 Calais LAURENT Maëlle F 2006 00 33 87 00 34 73

4 Arques LELEU Claire F 2006 00 38 63 00 36 25

5 Waziers DELATTRE Lise F 2006 00 40 32 00 36 64

6 Arques BERTHELEMY Laurine F 2006 00 38 28 00 37 25

7 Liévin DESPREZ Margaux F 2006 00 40 96 00 39 30

8 Mardyck VERMERSCH Clara F 2006 00 44 79 00 41 17

9 Avion SIX Juline F 2006 00 39 30 00 41 50

10 Calais BECUWE Justine F 2006 00 47 34 00 46 04

11 Wattignies CANTRAINE Philippine F 2006 00 51 03 00 46 58

12 Audruicq CASTELLE Lalie F 2006 00 47 83 00 49 09

13 Mardyck HARS Andréa F 2006 00 48 00 00 50 92

14 Lille PAPIKYAN Merlana F 2006 00 50 00 00 51 40

15 Hénin-Beaumont BOUAZZA Raniya F 2006 01 03 73 00 55 70

16 Waziers LECUTIER Mathilde F 2006 01 15 99 01 07 24

NC Audruicq DUQUENE Mallaury F 2006 00 58 93 Abs

NC Roubaix BERKOUN Oumèmah F 2006 00 44 51 FFT

NC Roubaix EL FAROUKI Sara F 2006 00 41 33 FFT

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Avion GIGOT Melyne F 2005 00 35 52 00 35 45

2 Aire FLORET Margot F 2005 00 36 78 00 35 49

3 Lambersart LECOMTE Héloïse F 2005 00 35 07 00 35 54

4 Leforest DEBANDT Sarah F 2005 00 36 60 00 36 08



50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

5 Aire PRUVOST Julie F 2005 00 37 97 00 37 37

6 Arques HUCK Ophélie F 2005 00 37 59 00 37 58

7 Avion LARTISIEN Sarah F 2005 00 36 30 00 37 88

8 Hénin-Beaumont BOUQUILLON Margaux F 2005 00 39 24 00 38 43

9 Aire CORDIER Leontine F 2005 00 38 10 00 38 80

10 Liévin BISIAUX Tess F 2005 00 39 84 00 39 18

11 Leforest SCHNAIDT Camille F 2005 00 42 98 00 39 47

12 Liévin BART Ludivine F 2005 00 38 06 00 39 62

13 Arques DENIS Alysée F 2005 00 37 96 00 39 88

13 Avion ROCHER Sarah F 2005 00 41 98 00 39 88

15 Mardyck VANHELST Marylou F 2005 00 40 04 00 40 74

16 Calais MELIS Candice F 2005 00 38 35 00 40 97

17 Hénin-Beaumont BOUCHEZ Ysaline F 2005 00 39 82 00 41 21

18 Audruicq VILLEZ Céléna F 2005 00 40 39 00 42 79

19 Avion HOUVENAEGHEL Clara F 2005 00 37 00 00 44 19

20 Liévin BOUTABA Clara F 2005 00 45 98 00 44 58

21 Avion CROMBEZ Alyssa F 2005 00 42 09 00 44 62

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Aire DARON Augustine F 2004 00 31 05 00 30 25

2 Aire FAIVRE Constance F 2004 00 32 07 00 31 62

3 Liévin BOUAOUNE Rania F 2004 00 33 00 00 32 52

4 Aire PETIT Camille F 2004 00 33 16 00 32 98

5 Aire CAPELLE Jade F 2004 00 34 19 00 33 03

6 Waziers DELATTRE Amandine F 2004 00 34 58 00 33 64

6 Arques GRAFF Odile F 2004 00 33 94 00 33 64

8 Avion DARRIEUMERLOU Manon F 2004 00 34 54 00 33 93

9 Aire GORGERET Louise F 2004 00 34 44 00 34 54

10 Lambersart TASSIN Chloé F 2004 00 34 99 00 34 85

11 Arques CHERMEUX Candice F 2004 00 35 79 00 35 86

12 Hénin-Beaumont MINNEKEER Tess F 2004 00 37 17 00 37 39

13 Leforest BOUQUEREL Charlotte F 2004 00 37 19 00 37 56

14 Hénin-Beaumont FAVOREL Manon F 2004 00 37 61 00 38 01

15 Audruicq COUPLET Lison F 2004 00 38 00 00 38 35

16 Arques MORTIER Hélène F 2004 00 42 66 00 39 69

17 Avion LEPAGNOT May-Line F 2004 00 42 00 00 40 73

18 Aire MOREL Léonie F 2004 00 42 09 00 40 85

19 Calais DAUVE  Evy F 2004 00 42 17 00 41 25

20 Audruicq NOGE Chloé F 2004 00 41 47 00 41 59

21 Arques LARDET Maéva F 2004 00 47 24 00 42 49

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lambersart PATRIER Lyna F 2003 00 33 38 00 32 45

2 Leforest VERGEYLE Lola F 2003 00 32 46 00 32 53

3 Audruicq DELRUE Chloé F 2003 00 33 28 00 33 60

4 Arques DOURLENS Eléonore F 2003 00 33 03 00 33 86

5 Audruicq PATEY BERTIN Capucine F 2003 00 33 74 00 33 92

6 Lambersart LECOMTE Clara F 2003 00 35 79 00 36 16

7 Liévin LEFEBVRE Carla F 2003 00 38 83 00 36 55

8 Lambersart DUTREUX Margaux F 2003 00 35 70 00 37 00

9 Arques BRIOUL Fiona F 2003 00 41 84 00 42 47

10 Avion HOLLEBECQ Isaline F 2003 00 45 41 00 45 43

NC Calais MERLEN Ophélie F 2003 00 40 22 Abs

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Lambersart DE PESTEL Justine F 2002 00 34 22 00 34 91

2 Roubaix GOMES Calista F 2002 00 35 20 00 36 16

3 Calais DEBONO Ines F 2002 00 36 21 00 36 31



50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

4 Aire DEVAUX Oceane F 2002 00 37 66 00 37 38

5 Audruicq COPPIN Isaline F 2002 00 36 90 00 37 54

6 Liévin DEBREU Clémence F 2002 00 38 59 00 37 99

7 Arques CHOCHOY Zélie F 2002 00 37 64 00 38 44

NC Aire BIALLAIS Camille F 2002 00 31 74 Aband

NC Calais LAURENT Nell F 2002 00 41 23 Disq FD

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Liévin FAUCHOIS Louise F 2001 00 30 84 00 30 50

2 Leforest VERGEYLE Emma F 2001 00 30 56 00 30 79

3 Arques RIBEIRO Léa F 2001 00 31 96 00 31 27

4 Arques BRASSEUR Charlotte F 2001 00 38 03 00 37 60

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Aire VERHOEVEN Justine F 2000 00 31 10 00 30 14

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Audruicq OLMETA Laly F 1997 00 32 31 00 31 96

2 Liévin BOCQUET Mathilde F 1999 00 35 39 00 34 08

3 lille DUHAUT Emily F 1998 00 35 00 00 35 65

4 Aire DUMOLIN Marie F 1999 00 35 81 00 36 15

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Hénin-Beaumont THIRY Nathalie F 1972 00 31 46 00 31 62

2 Aire DUFOUR Claire F 1993 00 33 96 00 35 69

3 Calais WILLEMAN Vanessa F 1981 00 39 21 00 39 67

4 Hénin-Beaumont STOLF Laurence F 1967 00 43 27 00 43 51

5 Leforest ARISTIDOU Claudine F 1958 00 49 43 00 55 15



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

Finale Départementale

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Roubaix JABHI Faiz G 2010 00 50 39 00 48 53

2 Liévin CUVILLIER Jimmy G 2010 01 01 86 00 53 98

3 Hénin-Beaumont OUARRAK Youri G 2011 01 06 59 00 56 65

4 Mardyck VERMERSCH Thomas G 2010 00 59 04 01 00 24

5 Waziers AMZIL Soulayman G 2011 01 03 04 01 01 86

6 Hénin-Beaumont CHEBABHA Amine G 2011 01 11 62 01 02 24

7 Liévin CHRISTIAENS Timothé G 2010 01 09 00 01 04 86

8 Calais ELLEBOODE Thymeo G 2010 01 14 50 01 09 81

9 Calais BULOT Valentin G 2012 01 08 43 01 18 56

10 Audruicq DELPORTE Maxence G 2011 01 24 29 01 33 71

NC Audruicq NARDI Gabriel G 2010 01 15 10 Abs

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Liévin CORSIN Noam G 2009 00 39 16 00 39 75

2 Roubaix BOUFERKAS Wassim G 2009 00 44 48 00 41 43

3 Avion SENS Jules G 2009 00 48 16 00 44 36

4 Calais PRUVOST Louis G 2009 00 46 73 00 44 98

5 Hénin-Beaumont BOURET Thibaut G 2009 00 42 30 00 45 22

6 Liévin BISIAUX Matheo G 2009 00 48 10 00 46 04

7 Roubaix KADI-HANIFI Sohaib G 2009 00 47 32 00 48 04

8 Liévin DJERIOU BORIST Matin G 2009 00 54 89 00 51 01

9 Lille DELORME Alexandre G 2009 00 55 00 00 51 21

10 Hénin-Beaumont CHEBABHA Ilies G 2009 00 58 59 00 54 19

11 Hénin-Beaumont OUAS Kais G 2009 01 24 44 00 58 59

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Calais TALLEUX Antoine G 2008 00 42 34 00 39 81

2 Hénin-Beaumont BOUDJEMAI Ismael G 2008 00 40 84 00 40 35

3 Liévin DOMINGUES Tom G 2008 00 40 48 00 42 06

4 Waziers FRERE Timothé G 2008 00 41 76 00 42 18

5 Arques DUCATEZ Noé G 2008 00 44 76 00 44 50

6 Aire DEGRAVE Amaury G 2008 00 53 00 00 44 69

7 Audruicq DECHAMBENOIT Gabin G 2008 00 53 41 00 47 41

8 Arques DEVEY Mathis G 2008 00 51 43 00 49 76

9 Roubaix KADI-HANIFI Aymen G 2008 00 50 15 00 50 60

10 Waziers DUEZ Colin G 2008 01 03 25 00 53 79

11 Leforest HAVARE LIAM G 2008 00 55 38 00 54 28

12 Liévin DEMEESTER Maxime G 2008 00 52 71 00 55 58

13 Liévin NIEMENCK Samuel G 2008 01 15 23 01 17 76

NC Lille KADDOURI Anas G 2008 00 55 00 FFT

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Aire THOREL Louis G 2007 00 38 94 00 35 84

2 Avion FLECHE Clément G 2007 00 37 50 00 36 67

3 Calais HONVAULT Oscar G 2007 00 38 52 00 37 57

4 Lambersart CORNU Eloi G 2007 00 38 73 00 37 63

5 Audruicq LEMAIRE Thiméo G 2007 00 41 22 00 37 81

6 Aire DUMOLIN Lucien G 2007 00 39 55 00 38 25

7 Lambersart PATRIER Sacha G 2007 00 39 45 00 40 18

8 Liévin HUBERT Alexandre G 2007 00 40 18 00 40 29



50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

9 Hénin-Beaumont LERNOULD Arthur G 2007 00 43 06 00 40 42

10 Roubaix EL BACHIRI Illyes G 2007 01 00 00 00 43 82

11 Waziers FLAMENT Sahiane G 2007 00 42 56 00 45 96

12 Waziers MOUJJET Walid G 2007 00 48 49 00 48 26

13 Liévin LEPOUTRE Nolan G 2007 00 50 00 00 49 13

14 Calais AKAR  Ozan G 2007 00 54 09 00 53 13

15 Calais CORBEAU Ethan G 2007 00 56 00 00 58 61

NC Audruicq LEURS Raphaël G 2007 00 47 31 Abs

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Liévin DUCHATEAU Hugo G 2006 00 34 93 00 33 30

2 Liévin JANKIEWICZ Théo G 2006 00 36 70 00 34 85

3 Arques CAILLIEREZ Maxime G 2006 00 36 25 00 35 35

4 Avion ZANUTTO Eliott G 2006 00 36 00 00 36 05

5 Leforest BOUQUEREL Clement G 2006 00 37 72 00 36 51

6 Roubaix LEFEBVRE Maxim G 2006 00 43 02 00 38 58

7 Roubaix EL BACHIRI Yanis G 2006 00 44 37 00 41 65

8 Arques BRIOUL Mathieu G 2006 00 45 58 00 42 19

9 Waziers DELZENNE Paol G 2006 00 43 34 00 43 21

10 Audruicq DELRUE Mathéo G 2006 00 48 52 00 47 37

NC Audruicq DUBOIS Adam G 2006 00 41 87 Abs

NC Waziers DERMY Nathan G 2006 00 39 87 FFT

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Aire GEORGES Axel G 2005 00 29 74 00 29 37

2 Avion COUSIN Théo G 2005 00 31 00 00 30 35

3 Liévin DEVIENNE Benjamin G 2005 00 33 07 00 31 64

4 Liévin MARIANSKI Julien G 2005 00 31 00 00 32 48

5 Lambersart PAVY Louka G 2005 00 33 76 00 33 05

6 Wattignies HANFAOUI Ilias G 2005 00 33 43 00 33 06

7 Aire POTTIER Kélian G 2005 00 32 24 00 33 14

8 Avion RUAMPS Aloïs G 2005 00 36 00 00 34 08

9 Calais MALLET Enzo G 2005 00 34 36 00 35 03

10 Waziers BEIGNOT Steven G 2005 00 36 71 00 35 35

11 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly G 2005 00 36 70 00 35 98

12 Liévin FERBUS Vincent G 2005 00 37 94 00 37 08

13 Hénin-Beaumont BOURET Mattéo G 2005 00 39 22 00 37 10

14 Wattignies DEMAESSCRAELCK Félix G 2005 00 44 39 00 37 92

15 Mardyck EL BOUJADDAYN Fayscal G 2005 00 45 00 00 38 52

16 Mardyck GROVALET Julian G 2005 00 48 83 00 41 31

17 Audruicq CYS Ian G 2005 00 47 14 00 43 97

18 Avion DECOIN Tristan G 2005 00 51 17 00 46 68

NC Liévin FRYZIEL Clément G 2005 00 39 99 Abs

NC Avion LEFEBVRE Tom G 2005 00 38 34 Abs

NC Lille KADDOURI Ilyas G 2005 00 55 00 FFT

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Liévin GREMILLIER Mathis G 2004 00 30 26 00 29 13

2 Audruicq DELAVAL Grégoire G 2004 00 29 78 00 29 52

3 Mardyck HUYVAERT Mathéo G 2004 00 29 19 00 30 14

3 Waziers VERSTAEVEL Mathis G 2004 00 29 73 00 30 14

5 Calais VAILLANT Sam G 2004 00 30 80 00 30 42

6 Calais PRUVOST Robin G 2004 00 32 08 00 31 42

7 Waziers YAFATAH Aïman G 2004 00 32 37 00 32 27

8 Leforest NICK Elouan G 2004 00 33 79 00 32 29

9 Lille GKEVORGKIAN Erik G 2004 00 35 00 00 34 07

10 Liévin DEMYLLE Symon G 2004 00 36 30 00 34 12

11 Avion FLECHE Amaury G 2004 00 36 25 00 35 19



50m Nage Libre Messieurs
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12 Avion POCHOT Melvin G 2004 00 36 21 00 35 20

13 Liévin DUVAL Raphael G 2004 00 35 66 00 35 27

14 Arques BARJOU Corey G 2004 00 36 50 00 35 86

15 Audruicq THERY Mathis G 2004 00 38 16 00 36 03

16 Audruicq COPPIN Ayméric G 2004 00 37 81 00 36 82

17 Leforest BENANNI Lounes G 2004 00 35 04 00 37 55

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lille HUVELLE Florian G 2003 00 29 00 00 30 40

2 Liévin LIEVIN Roman G 2003 00 30 82 00 30 88

3 Avion COUSIN Joshua G 2003 00 36 00 00 32 56

4 Wattignies VIDAL Alexandre G 2003 00 34 13 00 33 90

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Liévin PEYTAVI Clement G 2002 00 26 95 00 26 26

2 Audruicq BRASSART Hugo G 2002 00 27 03 00 27 81

3 Liévin FERY Raphael G 2002 00 29 05 00 28 79

4 Waziers EL YAZIDI Ayoub G 2002 00 29 79 00 28 99

5 Lambersart HADAD Yodas G 2002 00 29 29 00 29 38

6 Leforest KACZMAREK Mickael G 2002 00 30 19 00 29 96

7 Lille SAINT MARTIN Victor G 2002 00 30 00 00 30 07

8 Calais MALLET Theo G 2002 00 34 77 00 34 72

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Aire CHMIELARCZYK Luka G 2001 00 27 21 00 26 78

2 Leforest LEROY Lucas G 2001 00 28 47 00 29 39

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Hénin-Beaumont LERNOULD Antoine G 2000 00 29 35 00 29 18

2 Liévin BUQUET Mathis G 2000 00 25 80 00 30 16

3 Lille PAPIKYAN Artak G 2000 00 34 00 00 34 21

4 Liévin COULON Quentin G 2000 00 36 13 00 36 12

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Aire DUFOUR Martin G 1998 00 29 50 00 28 76

2 Waziers MONTEGNIES Amaury G 1997 00 29 36 00 29 57

3 Liévin DA COSTA VEIGA Lucas G 1999 00 30 33 00 31 42

4 Hénin-Beaumont RUELLE Axel G 1998 00 34 96 00 34 47

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Arques CABO HURLE Kévin G 1993 00 27 00 00 24 59

2 Mardyck PYNTHE François G 1973 00 27 92 00 28 11

3 Lambersart WURTZ Martin G 1992 00 29 09 00 28 53

4 Audruicq VANDEWALLE Timothée G 1993 00 28 34 00 28 72

5 Audruicq BOULANGER Simon G 1985 00 28 00 00 28 80

6 Hénin-Beaumont VASSEUR Jerome G 1973 00 29 46 00 29 94

7 Leforest BOUSSEMART Laurent G 1969 00 29 61 00 30 52

8 Leforest VERGEYLE Olivier G 1966 00 36 84 00 37 27


